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inleri başlarına YıKılDı
n İçİşleRİ Bakanı Ali Yerlikaya, Jandarma Genel Komutanlığı Terörle Mücadele DaireBaşkanlığı ve İstihbarat Başkanlığı koordi-nesinde, 16 ilde terör örgütü PKK/KCK'yayönelik operasyon düzenlendiğini belirtti.Gerçekleştirilen operasyonlarda 12 mağara,sığınak ve barınma alanının imha edildiğinibildiren Yerlikaya, şunları kaydetti: “Bölücüterör örgütünün lojistik amaçlı kullanmakve eylem yapmak için hazırladığı inleri tektek tespit edilip başlarına yıkıldı.”

365 Gün, 4 MevsiM, 12 aY...
n çatışmanın, şiddetin, istikrarsızlığın tama-men tarihe karıştığı ‘Terörsüz Türkiye’ hede-fi için yılın 365 günü, 4 mevsim, 12 ay gecegündüz demeden operasyonlar yaptıklarınıvurgulayan Yerlikaya, “Operasyonlarda 5 ki-logram patlayıcı madde, bir Dragunov kes-kin nişancı tüfeği, 24 el bombası, 4 kalaşni-kof piyade tüfeği, 2 adet RPG-7 roketatar si-lahı, 86 roketatar mühimmatı, 8 EYP düze-neği, 8 bin 903 mühimmatla silah ve patlayı-cı madde ele geçirildi” açıklamasını yaptı.

ADIM ADIM
“TERÖRSÜZ
TÜRKİYE”
HEDEFİNE Takas, Hamas’ın öldürülen lideri

Yahya Sinvar’ın Han Yunus’taki
evinin önünde gerçekleşti.

Gazze'de 
3. rehine 

takası

n teRÖR devleti İsrail ile Hamas arasında esirtakasının üçüncü turu gerçekleşti. Biri as-ker 3 İsrailli rehineye karşılık, İsrail hapis-hanelerinden 110 Filistinli serbest bırakıl-dı. Milli İstihbarat Teşkilatı, Cumhurbaşka-nı Erdoğan’ın talimatı üzerine Taylandlı 5rehinenin Gazze’de serbest bırakılmasınısağladı. Yarın dördüncü bir mahkum grubutakas edilecek ve Hamas henüz belirlenme-miş sayıda Filistinli mahkum karşılığındaüç İsrailli esiri serbest bırakacak.

Maliye politikası 
daha sıkı olacak

2025 yılında maliye
politikasının daha
sıkı olacağını açık-
layan Bakan Şim-
şek, reformların
hızlandırılacağını
belirtti. Şimşek, 
enflasyonun 
da düşmeye 
devam 
edeceğini 
vurguladı

nHazİne ve maliye Bakanı mehmet
şimşek, 2025 yılının yol haritası-
nı anlattı. şimşek, 2023’ün mayıs
ayından itibaren uyguladıkları
programın olumlu sonuçlarını
aldıklarını belirterek, “2025’te
kalıcı fiyat istikrarını sağlamayı
ve eyapısal dönüşümü hızlandır-
mayı hedefliyoruz” diye konuştu.

n şİmşeK, enflasyonun düşeceğini
belirterek, maliye politikasının
daha sıkı olacağını vurguladı.
Bütçe açığını düşürmeye devam
edeceklerini aktaran şimşek,
“yapısal reformlara hız verece-
ğiz” dedi. şimşek, Kamu İhale Re-
formuna ilişkin teknik çalışmala-
rın tamamlandığını açıkladı.

CHP'den adaylık seçimi
n eRKen seçim çağrısında bulunan CHP, cumhur-başkanı adayını belirlemek için ön seçim süre-cini başlatıyor. 1 milyon 600 bin üye, partininadayını belirlemek için oy kullanacak. İstanbulBüyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğluve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Man-sur Yavaş, öne çıkan isimler arasında yer alıyor. 
n CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in çağrısıyla par-tiye 3 bin yeni üye başvuruda bulundu. CHP, sü-recin demokratik ve şeffaf ilerleyeceğini vurgu-larken, ön seçim yönergesinin MYK ve PM top-lantılarında netleşmesi bekleniyor. / 6’da

n CumHuRBaşKanı Recep TayyipErdoğan, Beştepe Millet Kongre veKültür Merkezi’nde Adli Yargı Ha-kim ve Cumhuriyet Savcıları ile İda-ri Yargı Hakimleri Kura Töreni’nekatıldı. Erdoğan, hukuk ve adaletsistemine dikkat çekerek, “Milleti-mizin taleplerine göre adalet siste-mimizi sürekli güncelliyor, tıkanannoktaları açıyoruz” diye konuştu. 

n eRdoğan, şöyle devam etti: “Hepi-miz yargıya destek olmalıyız. Yargı-ya initkal etmiş süreçlerin siyasimalzeme haline getirilmesi, hakimve savcılarımızın baskı altına alın-ması, hedefe konulması sorumsuz-luğun daniskasıdır. Türk yargısı sa-dece ve sadece Türk milleti adınakarar verir. Türk milleti adına kararverenlere ise kimse ayar veremez.”

Yargıyı baskı altına almaya ça-lışmayı sorumsuzluk olarakdeğerlendiren Cumhurbaş-kanı Erdoğan, “Türk yargısı sa-dece ve sadece Türk milleti adınakarar verir” ifadelerini kullandı
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n KRİPto para borsası Tho-dex’in kurucusu Faruk FatihÖzer, dolandırıcılık suçlama-sıyla tutukluluğuna devamedilirken, suç örgütü kurmasuçlamasından tahliye edildi.Özer hakkında 11 bin 462 yılakadar hapis cezası istenendava süreci devam ediyor.

Thodex kurucusu
Faruk Fatih Özer

tahliye edildi

Devrilen işçi 
servisindeki 
dört kişi öldü

n denİzlİ’nİn Pamukkale ilçe-sinde bir cam fabrikasında ça-lışan işçileri taşıyan midibüs,yol kenarındaki çöp kutusu vebeton aydınlatma direğineçarpıp devrildi. Kaza sonucu 4 kişi öldü, 19 kişi yaralandı.

n son yılların en büyükbanka soygunu İzmir’deyaşandı. Karşıyaka ilçe-sinde yılbaşı gecesi şu-belerden para toplayankamu bankası aracınıkaçıran hırsızlar, orta-dan kayboldu. Olay yeniortaya çıkarken yaklaşıkbir ay süren takibin ar-dından 56 milyon lirakaçıran 20 şüpheliden4’ü tutuklandı. 25 mil-yon lira toprağa gömülüolarak bulundu, dövizcinsi paralar ise halenkayıp. Olayı gerçekleşti-ren kişinin banka çalışa-nı olduğu, soygunu aileüyeleri ve arkadaşlarıylaplanladığı öğrenildi.

56 milyon
liralık banka

soygunu

ESİR TAKASINDA MİT DEVREYE GİRDİ

Helikopter ile uçak çarpıştı
naBd’nİn başkenti Washington’daki Ronald Reagan Ha-

valimanı yakınlarında, piste yaklaşan bir yolcu uçağı
Black Hawk model askeri helikopterle çarpıştı. ame-
rican airlines uçağında 64 kişinin olduğu, askeri heli-
kopterde ise 3 askeri personelin bulunduğu açıklan-
dı. Kule kayıtları, askeri helikopterin sivil uçak hak-
kında uyarıldığını gösteriyor ve ardından kaza mey-
dana geliyor. çarpışma Potomak nehiri üstünde ya-
şandı ve nehirden 30 kişinin cesedi çıkarıldı. / 7’de

Türkiye karşıtı senatöre 
11 yıl hapis cezası
n aBd’de Türkiye karşıtlığı Rum, Er-meni lobisi yakınlığıyla bilinen eskiSenatör Bob Menendez’e rüşvet al-maktan 11 yıl hapis cezası verildi. 71yaşındaki Menendez, yabancı ülkeler için çalışmadahil altın külçeler, nakit para, lüks araba ve diğerrüşvetler karşılığında mevkisini kullanmakla suç-lanmıştı. Menendez, ABD tarihinde en uzun süreceza alan eski bir senatör olarak kayıtlara geçti.

Kuran yakan 
provokatör 
öldürüldü

n İsveç’te 2023 yılındaKur’an-ı Kerim yakma ey-lemleriyle haberlere konuolan Iraklı Salwan Momika,evinde silahla vurula-rak öldürüldü. Mo-mika’nın sosyalmedya platformuTikTok’ta canlı ya-yın yaparken evindesaldırıya uğradığı aktarıldı.İhbar üzerine olay yerinegiden polis, Momika’nıncansız bedeni ile karşılaştı.

TUTUKLANAN AŞÇILARIN İFADESİ ORTAYA ÇIKTI

Yangın tüpü 
yok, alarm ve 
mekanik ses 

çalışmadı
n Bolu Cumhuriyet Başsavcılığın-ca Grand Kartal Otel’de çıkanyangına ilişkin yürütülen so-ruşturmada tutuklanan zanlılararasında bulunan MehmetGündüz’ün ve Faysal Yaver’insavcılıktaki ifadesine ulaşıldı.Gündüz, “Yangının nereden çık-tığını görmedim. Katlarda yan-gın butonu göremedim. Yangıntüpü de bulamadım” dedi.

n olayda hiçbir kusurunun bu-lunmadığını ifade ederek suçla-maları reddeden Gündüz, otel-de yangın alarm sistemi ve yan-gın merdiveni olup olmadığınıbilmediğini, olay anında alarmsesi duymadığını kaydetti. Biray önce otele geldiğini söyleyenFaysal Yaver ise “Hemen yangıntüpü aradık ancak bulamadık”ifadesini kullandı. / 6’da
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Vücudumuzda biriken 
gizli tehlikeye dikkat! 

Kanser tedavisi gören çocukların kan üretimi olumsuz 
etkilenmektedir. Kemoterapi sonrasında kanda alyuvar 
(eritrosit), akyuvar (lökosit) ve pıhtılaşma pulcuklarının 
(trombositler) sayısı azalacaktır.  

Vücudumuzu mikroplara karşı koruyan akyuvar 
hücreleri azalınca bakteri, virüs, mantar ve parazit gibi 
mikroplar önemli enfeksiyonlara sebep olabilmektedir. 
Trombositler sayıca azaldığında ise kendiliğinden 
oluşan kanamalar (burun, dişeti kanaması, cilt kana
ması ve morluklar, mide, bağırsak ve iç organ kanaması 
vb) açığa çıkacaktır. Çocuğumuzu bu durumlardan ko
rumak için ebeveynlere önemli görevler düşmektedir.  
Başlıcaları; 

El ve vücut temizliğine çok dikkat edilmelidir. Eller her 
yemek öncesi, yemek sonrası, tuvalet ihtiyacı giderildik
ten sonra mutlaka sıvı sabunla en az 20 saniye süreyle 
yıkanmalı ve ardından kâğıt havlu ile kurulanmalıdır.  

Yumuşak bir sabun kullanarak günlük banyo veya duş 
yapılmalı, özellikle koltukaltları ve kasıklar dikkatle 
temizlenmeli ve ardından nemli bölge kalmayacak şek
ilde vücut iyice kurulanmalıdır. Banyo yaptırılması 
mümkün değil ise günlük ılık sabunlu bezle silinerek 
vücut temizlenmelidir.  

Dişler, akyuvar ve trombosit sayısı uygunsa yumuşak 
bir diş fırçasıyla günde en az iki kez fırçalanmalı, hücre 
sayıları uygun değilse veya dişetlerinde kanama varsa 
her yemekten sonra temiz su ve antiseptik gargara 
solüsyonu veya bikarbonatlı su ile ağız iyice çalkalan
malıdır. 

Tırnaklar, lökosit ve trombositler çok düşük olduğu 
dönemde kesilmeyebilir. Ancak mutlaka kesilecekse 
kesme işlemi düz olarak, çok derin olmadan, deriyi 
kesmeden yapılmalıdır.  

Taze çiçek ve her türlü saksı çiçeği mantar oluşum 
riskini arttırdığı için ortamda bulundurulmamalıdır. 
Yine temizlememe/dezenfekte edilme şansı olmayan 
tüylü, peluş veya kumaş oyuncaklar hasta odasında bu
lundurulmamalıdır. 

Ev temizliği günlük yapılmalı, ortamda küf oluşturacak 
ıslak veya nemli yerler olmamalı, varsa klima bakımı ve 
temizliği aksatılmamalıdır.  

Akyuvar sayısı düşük dönemlerde hasta ziyaretleri 
kesinlikle kısıtlanmalı, kalabalık ortamlardan toplu taşı
madan uzak durulmalı, zorunlu hallerde maske kullanıl
malıdır. Yoğun kemoterapi dönemlerinde okula ara 
verilmeli, eğitime doktorunuzun izin verdiği dönem
lerde evde veya hastanede devam edilmelidir.  

Hayvanlar bağışıklık sistemi bozuk kişileri riske soka
bilecek hastalıklar taşıyabilirler. Mümkünse hayvanla 
fiziksel temasın olmaması en iyisidir. Özellikle hayvanın 
salyası veya dışkısıyla temastan kaçınılmalı, ısırıklardan 
veya tırmalamalardan korunmalıdır. Kuş, kertenkele, 
yılan, kaplumbağa, hamster veya başka bir kemirgen 
beslenmemelidir.  

Eğer yeni bir hayvan alınacaksa, bir yıldan büyük ve 
kısırlaştırılmış bir hayvan seçilmelidir. Evin dışında, bir 
çiftlik veya hayvanat bahçesinde hayvanlarla yakın 
temas edilmemelidir. 

Trombositlerin düşük olduğu dönemlerde hareketli 

oyunlardan ve sportif faaliyetlerden, vücudu sıkan 
lastikli giyeceklerden kaçınılmalıdır.  

Nötropenik dönemde musluk suyu en az bir dakika 
süreyle kaynatılmadan veya filtreden geçirilmeden 
içilmemelidir. Şişe veya kutu içinde satılan meyve suları, 
soda, sıcak çay veya kahve ve pastörize edilmiş her türlü 
ürünün içilmesinde sakınca yoktur. 

Yemek hazırlarken kullanılan yüzeyler, raflar, tezgâh 
üzerleri, buzdolabı, dondurucular, kesme tahtası, bıçak 
ve diğer tüm mutfak aletleri uygun şekilde temizlen
melidir. Yemekler mümkünse öğünlük pişirilmeli, artan 
kısım eğer sonraki öğüne saklanacak ise yemeğin soğu
ması beklenmeden, hızlı soğutulması mümkün olan 
küçük kaplarda buzdolabına kaldırılmalıdır. İki saatten 
fazla oda ısısında beklemiş yemekler atılmalıdır. Buz
dolabından çıkarılan pişmiş yiyecekler ısıtılarak/kay
natılarak sunulmalıdır. Donmuş yiyecekler oda ısısında 
bekletilerek çözülmemeli, mikrodalga kullanılmalıdır.  

Çiğ veya az pişmiş beyaz/kırmızı et ve yumurta kesin
likle tüketilmemeli, konserve besinlerden mümkün 
olduğunca kaçınılmalıdır. Pişirilmemiş kümes hayvan
ları, kırmızı et, balık ve diğer deniz ürünleri diğer yiye
ceklerle temas ettirilmemeli, aynı yüzey üzerine 
konulmamalı, aynı kesme tahtası kullanılmamalıdır.  

Pişirilmeden yenen salatalık marul roka gibi yeşillikler 
ya da kabuğu soyulamayan (çilek vb) meyveler 
nötropenik dönemde tüketilmemelidir. Muz karpuz 
kavun gibi kabuğu soyulabilen meyve sebzeler ile sirkeli 
ya da limonlu su ile yıkanmış ve kabuğu hijyenik şart
larda kalın soyulmuş elma armut gibi meyvelerin 
tüketilmesinde sakınca yoktur. 

 
Bu önlemler hastaya, hastalığa ve uygulanan tedavi re

jimine göre kişisel farklılıklar gösterebileceğinden takip 
ve tedavi yapan hekiminizin/sağlık merkezinin öneri
lerine harfiyen uymanız sağlığınız açısından çok önem
lidir.  

 
Prof. Dr. Zekai Avcı ‘’Genel olarak aşağıda belirtilen 
şikâyetleriniz varsa gecikmeden tedavi gördüğünüz 
sağlık kuruluşuna başvurmanızı şiddetle tavsiye ed
erim.’’ şeklinde önemli maddelere değindi. 

 
Ateş, titreme 
Ağız içi yaralar 
Tedavinin verildiği damar yolu, santral ya da port iğne 

bölgesinde şişlik, ağrı, hassasiyet 
Şiddetli öksürük, kanlı balgam, nefes darlığı  
Ani gelişen kol veya bacaklarda uyuşma, çift görme, 

hareketdenge bozukluğu, bilinç bulanıklığı 
Şiddetli karın ağrısı, kusma, ishal, dışkıda kanama veya 

dışkının renginin katran gibi siyah olması 
Uzun süreli burun kanaması, dişeti kanaması 
İdrarda kanama veya yanma 
Ciltte toplu iğne başı büyüklüğünde kırmızı renkli 

döküntüler veya yaygın morluklar, döküntüler 
2 günden fazla süren kabızlık 

               BÜLTEN HABERİ

Modern yaşamın getirdiği 
toksinler, vücudumuzda birik
erek sağlığımızı tehdit ediyor. 
Vücuttaki toksik yükün, kişinin 
vücudunda birikmiş zararlı 
kimyasallar, toksinler ve ağır 
metallerin genel miktarını ifade 
ettiğini kaydeden uzmanlar, 
vücudun toksinleri genellikle 
karaciğer, böbrekler, ter bezleri 
ve bağırsaklar gibi organlar 
aracılığıyla atmaya çalıştığını 
ancak, fazla miktarda toksin 
biriktiğinde veya vücut bu 
toksinleri yeterince etkili bir 
şekilde atamadığında, toksik 
yükün artarak sağlık üzerinde 
olumsuz etkiler oluştura
bildiğini söylüyor. 
 
Detoks yapmanın en iyi yolu

nun, sağlıklı beslenip mevsi
minde ve doğal besinleri 
tüketmek, yeterli su içmek ve 
fiziksel aktiviteyi arttırmak 
olduğunu dile getiren Beslenme 
uzmanı Öğr. Gör. Hatice Nurseda 
Hatunoğlu, “Tıbbi bir sorun ol
madığı sürece vücut kendi 
detoksunu yapar. Sürdürülebilir 
sağlıklı beslenme alışkanlık
larının, uzun vadede detoks 
diyetlerinin sunduğu hızlı 
düzeltmelerden çok daha 
değerli olduğu unutulma
malıdır.” dedi.  
 
Üsküdar Üniversitesi Sağlık Bil

imleri Fakültesi Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü Öğr. Gör. Hat
ice Nurseda Hatunoğlu, vücut
taki toksik yük ve sağlık üzerine 
etkilerini değerlendirdi. 
 
Toksik yük nedir? 
 
Vücuttaki toksik yükün, kişinin 

vücudunda birikmiş zararlı 
kimyasallar, toksinler ve ağır 
metallerin genel miktarını ifade 
ettiğini kaydeden Beslenme 
Uzm. Hatice Nurseda 
Hatunoğlu, “Vücut, toksinleri 
genellikle karaciğer, böbrekler, 
ter bezleri ve bağırsaklar gibi 
organlar aracılığıyla atmaya 
çalışır. Ancak, fazla miktarda 
toksin biriktiğinde veya vücut 
bu toksinleri yeterince etkili bir 
şekilde atamadığında, toksik 
yük artar ve sağlık üzerinde 
olumsuz etkiler oluşturabilir. 
Toksik yükün birikmesi, farklı 
organ sistemlerinde işlevsel 
bozukluklara, bağışıklık sistemi 
zayıflamasına, inflamasyona ve 
kronik hastalıklara yol açabilir.” 
dedi. 
 
Kirleticiler hava, su veya besin 

yoluyla vücuda alınarak toksik 
yük artıyor 
 
Günlük yaşamda en sık maruz 

kalınan toksin kaynaklarının, 
çevresel faktörlerden beslenm
eye, stres düzeylerinden 
alışkanlıklara kadar geniş bir 
yelpazeye yayıldığını ifade eden 
Hatunoğlu, “Çevresel faktörler, 
özellikle hava, su ve toprak 
kirliliği gibi doğal çevremizdeki 
kirleticilerle başlar ve hava 
yoluyla solunduğunda ya da su 
ve besin yoluyla vücuda 
alındığında zaman içinde toksik 
yükü artırabilir. Ayrıca günlük 
olarak kullanılan plastiklerdeki 
BPA’lar, kozmetik ürünlerdeki 
parabenler ve şampuanlardaki 
sentetik maddeler vücuda 
doğrudan zararlı etki yapabilen 
maddelerdir.” diye konuştu. 
 
İşlenmiş gıdalar ve kronik stres 

de toksik yükü etkiliyor 
 
Beslenmenin, toksinlere maruz 

kalmanın en yaygın ve sürekli 
yolu olarak karşımıza çıktığını 
dile getiren Beslenme Uzm. Hat
ice Nurseda Hatunoğlu, şöyle 
devam etti: 
 
“İşlenmiş ürünler, şekerler ve 

katkı maddeleri vücudun detok
sifikasyon sistemini zorlayarak 
vücutta birikmelerine yol aça
bilir. Ayrıca bazı besin kay
naklarında bulunan ağır 
metaller ile pestisit kalıntılarına 
uzun süre maruz kalmak ve 
düzenli olarak sigara ve alkol 
tüketimi de vücutta toksik 
yükün artmasına sebep olabilir. 
Kronik stres, vücutta inflamasy
onu arttırabilir ve bağışıklık sis
temini zayıflatabilir. Stresin 
getirdiği bu değişiklikler, aynı 
zamanda toksinlerin vücutta 
daha uzun süre kalmasına ve 
atılmalarının engellenmesine 
neden olabilir. Ayrıca, uyku 
düzensizlikleri ve fiziksel 
hareketsizlik de toksinlerin atıl
masını zorlaştırır; vücut, yeter
ince dinlenmediğinde ve 
hareket etmediğinde, ter 
yoluyla toksin atımı azalır.” 
 
Toksik yükün doğurduğu 

zararlar neler?  
 
Vücutta biriken toksik yük 

uzun dönemde bağışıklık sis
temi sorunları, hormon düzen
sizlikleri, karaciğer hasarı, 
kardiyovasküler ve nörolojik 
sorunlara neden olabileceğini 
anlatan Hatunoğlu, “Bu nedenle 

bu riskleri azaltabilmek için an
tioksidandan zengin beslenme 
modeline uymak, bol su tüket
mek, düzenli egzersiz yapmak, 
stres yönetimi ve uyku düze
nine dikkat etmek oldukça 
önemlidir.” dedi. 
 
Detoks diyetleri ve kürleri ne 

kadar etkili?  
 
Sağlıklı bir bireyin vücudunun 

doğal detoksifikasyon sistem
lerinin (karaciğer, böbrekler, 
bağırsaklar) toksinleri etkili bir 
şekilde attığını dile getiren 
Hatunoğlu, şunları söyledi: 
 
“Detoks diyetlerinin çoğu, kısa 

vadeli ağırlık kaybı ve sindirim 
düzenini iyileştirme gibi 
sonuçlar oluşturabilir, ancak bu 
etkiler genellikle sağlıklı 
beslenme alışkanlıkları ve 
kalori kısıtlamasından kay
naklanır. Ayrıca, bu tür diyet
lerin uzun vadede sağlık 
üzerindeki etkileri ve güvenliği 
konusunda yeterli bilimsel kanıt 
bulunmamaktadır. Detoks yap
manın en iyi yolu, sağlıklı 
beslenip mevsiminde ve doğal 
besinleri tüketmek, yeterli su 
içmek ve fiziksel aktiviteyi art
tırmaktır. Tıbbi bir sorun ol
madığı sürece vücut kendi 
detoksunu yapar. Sürdürülebilir 
sağlıklı beslenme alışkanlık
larının, uzun vadede detoks 
diyetlerinin sunduğu hızlı 
düzeltmelerden çok daha 
değerli olduğu unutulma
malıdır.” 
 
Ne gibi önlemler alınmalı… 
 
Toksin maruziyetini azaltmak 

için neler yapılması gerektiği 
konusuna da değinen Üsküdar 
Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü Öğr. Gör. Hatice 
Nurseda Hatunoğlu, şeklinde 
sözlerini tamamladı: 
“Toksin maruziyetini azaltmak 

için doğal temizlik malzemeleri 
kullanıp kimyasal kullanımını 
azaltmak, plastik kullanımını 
azaltmak, hava kalitesine dikkat 
etmek, pestisit ve katkı maddesi 
içeren besinlerin tüketimini 
azaltmak ve temiz su içmeye 
özen göstermek oldukça etkili 
yöntemlerdir.” 

    BÜLTEN HABERİ

Kafa travmalarının başa alınan darbeler sonucu 
ciddi sağlık sorunlarına yol açabileceğini belirten uz
manlar çocukların daha fazla risk altında olduğunu 
söylüyor. 
Özellikle açık hava aktiviteleri ve trafik kazaları ne

deniyle kafa travmaları görülme oranının arttığına 
dikkat çeken Beyin, Sinir ve Omurilik Cerrahı Op. Dr. 
İdris Avcı, “Travma sonrası devam eden veya giderek 
şiddetlenen baş ağrısı, bilinç kaybı, bulantı ve kusma, 
dengesizlik ve görme sorunları beyin travması şüph
esini artırır.” dedi. Kafa travması şüphesi olan durum
larda hastanın hareket ettirilmemesi ve acil yardım 
ekiplerine haber verilmesinin hayati önem taşıdığını 
vurgu yapan Op. Dr. İdris Avcı, çocukların mutlaka ko
ruyucu kask kullanması ve güvenli oyun alanlarının 
tercih edilmesi gerektiğini vurguladı. 
Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi Beyin, 

Sinir ve Omurilik Cerrahı Op. Dr. İdris Avcı, kafa trav
maları hakkında bilgi verdi. 
 
Kafa travmaları ciddi sağlık sorunlarına neden ola

bilir! 
 
Kafa travmalarının, başa alınan darbe, düşme veya 

çarpma sonucu beynin zarar görmesi durumu 
olduğunu ifade eden Op. Dr. İdris Avcı, “Bu kısa veya 
uzun vadeli sağlık sorunlarına yol açabilir.” dedi.  
Özellikle açık hava aktivitelerinin beyin travması 

riskini artırdığına dikkat çeken Op. Dr. İdris Avcı, 
“Dalış, denize veya havuza atlama gibi su sporlarında, 
kafa üstü atlama sırasında boyun veya baş yaralan
maları yaşanabilir. Sığ suya atlama, ciddi beyin ve 
omurilik yaralanmalarına neden olabilir. Dağcılık, 
bisiklet, kaykay gibi aktiviteler, denge kaybı sonucu 
kafa travması riski taşır. Özellikle koruyucu ekipman 
kullanılmadığında, beyin travması riski ciddi boyut

lara ulaşır. Trafik kazaları nedeniyle de kafa yaralan
malarının görülme oranını artırır. Uzun yol seyahat
lerinde emniyet kemeri kullanımı ve çocukların 
doğru şekilde taşınması bu riski azaltmak için önem
lidir.” şeklinde konuştu. 
 
Bu belirtilere dikkat! 
 
Baş bölgesine alınan bir darbenin ardından bazı be

lirtilerin beyin travması şüphesine yol açabileceğini 
aktaran Op. Dr. İdris Avcı, beyin travmasına işaret 
eden belirtileri şöyle sıraladı: 
“Travma sonrası devam eden veya giderek şiddetle

nen baş ağrısı, beyin kanaması gibi ciddi bir durumu 
işaret edebilir. Kısa veya uzun süreli bilinç kaybı, bu
lantı ve kusma, kişinin normalden farklı davranışlar 
sergilemesi kişinin yürüyüş dengesinde sorun yaşa
ması veya bulanık görme gibi belirtiler yaşaması, 
beyin travması şüphesini artırır.” 
 
Hastayı hareket ettirmemek ve sağlık ekiplerine 

haber vermek önemli… 
 
Kafa travması şüphesi olan durumlarda hızlı müda

halenin hayati önem taşıdığına vurgu yapan Op. Dr. 
İdris Avcı, “Kaza sonrası ilk olarak hastanın baş ve 
boyun hareketleri en aza indirilmeli ve boyun stabil 
bir pozisyonda tutulmalı. Omurilik yaralanması şüph
esi varsa hasta asla hareket ettirilmemeli.” uyarısında 
bulundu. 
Bilinç kaybı, şiddetli baş ağrısı veya kusma gibi belir

tilerin bulunması durumunda hemen 112 gibi acil 
yardım ekiplerinin aranması gerektiğini ifade eden 
Op. Dr. İdris Avcı, “Kafada şişlik veya morluk varsa, 
sağlık ekipleri gelene kadar bölgeye soğuk kompres 
uygulanabilir. Bu, şişliği azaltır ve ağrıyı hafifletir. Yine 

sağlık ekipleri beklenirken bilinci açık olan hasta sırt 
üstü yatırılmalı ve rahat bir pozisyonda kalması 
sağlanmalı. Kusma ihtimaline karşı hastanın başı 
yana çevrilebilir.” açıklamasını yaptı. 
 
Çocuklarda kafa travması riski da yüksek 
 
Çocukların yetişkinlere kıyasla daha yüksek beyin 

travması riski taşıdığının altını çizen Op. Dr. İdris 
Avcı, “Çocuklar düşme, çarpma ve hareketli oyunlar 
sırasında baş yaralanmalarına daha açıktır ve kafa 
kemikleri tam olarak gelişmediği için daha ciddi 
sonuçlarla karşılaşabilirler.” dedi. 
 
Küçük çocukların, denge ve koordinasyonlarının tam 

anlamıyla gelişmemiş olduğunu dile getiren Op. Dr. 
İdris Avcı, bu nedenle ailelerin dikkatli olması gerek
tiğini söyledi ve sözlerini şöyle tamamladı: 
“Bisiklet, kaykay, paten gibi aktivitelerde çocukların 

mutlaka koruyucu kask kullanması gerekir. Kask, 
başa gelen darbeyi emerek beyin travması riskini 
önemli ölçüde azaltır. Çocukların oynadığı alanların 
güvenli olduğundan emin olunmalı. Sert zeminde 
oyun oynayan çocuklar, düşme sonucu ciddi kafa 
yaralanmalarına maruz kalabilir. Yumuşak yüzeyli 
oyun alanları tercih edilmeli. Evde veya dışarıda yük
sek yerlerde oynayan çocuklar gözetim altında tutul
malı ve merdivenler, balkon gibi alanlarda güvenlik 
önlemleri alınmalı.” 

         BÜLTEN HABERİ

Kemoterapi Tedavisi Gören 
Çocuklarda Hayati Uyarılar  

Çocukların kafa travması geçirme riski daha fazla! 
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ANKARA'NIN Mamak ilçesin-
deki başıboş sokak köpekleri, işe 
ve okula giden insanlara saldırma-
ya devam ediyor. Köpek sürüsü-
nün saldırdığı bir kadın canını 
çevreden yetişenler sayesinde 
kurtardı. 

Ankara'nın Mamak ilçesinde 
bulunan Mutlu Mahallesi'nde başı-
boş sokak köpekleri insanlara sal-
dırmaya devam ediyor. Mahalle sa-
kinleri belediye ekiplerinin köpek-
leri toplamak için gelip 1-2 sokak 
öteye bırakıp gittiklerini iddia etti. 
Dün sabah saatlerinde bir kadına 
daha saldıran köpeklerin görüntü-
sü, mahallede yaşayan bir vatan-
daşın kamerasına yansıdı. Köpek-
lerin saldırısına uğrayan kadın 
olay yerine gelen bir kamyonet sa-
yesinde kurtuldu. 

“Ne toplayan var ne ilgilenen 
var” 

14 yaşındaki torununu bir yere 
gönderirken köpekler saldırır en-
dişesiyle tek başına gönderemedi-
ğini ve belediye ekiplerinin bu ko-
nuyla ilgilenmediğini belirten Ha-
tice Saban, “Ne toplayan var ne il-
gilenen var. Öğrenciler gidemiyor, 
işten gelenler evine giremiyor. Çok 
rahatsızız. Çocuklara da saldırdı-
lar, kadınlara da saldırdılar. Hatta 
bir kadını biz kurtardık yakın za-
manda. 14 yaşında torunum var, 
bir yere gideceği zaman ben geti-
rip götürüyorum. Az değil 25-30 
tane köpek var. Hiç azalmıyor kö-
pek sayısı. Hakkımızda hayırlısı 
olsun. Mahalledeki herkes şikayet-
çi bu durumdan. Sürekli şikayet 
ediyorlar ama hiçbir ilgilenen yok” 
diye konuştu. 

“Anne ben nasıl çıkacağım” 
Köpekler yüzünden çocuğunu 

staja nasıl göndereceğini bilmedi-
ğini söyleyen Bergüzar Avşaroğlu 
ise, “Aşırı saldırıyorlar. Daha 1 haf-
ta önce bir kadına saldırdılar. Be-
nim kızım sabah staja gidiyor. 
‘Anne ben nasıl çıkacağım' diye so-
ruyor. Eskiden buraya gelip servis 
alıyordu. Artık gelmiyor. Çocuk na-
sıl yapacak bilmiyorum. Alt kat 
komşum öğretmen, kadın hemen 
şuradaki okula gitmek için taksi 
çağırıyor. Bunlara bir çare bulur-
larsa iyi olur. Toplasınlar barınak 
yapsınlar. Başına koysunlar 5-10 
tane görevli en azından baksınlar. 
Hep bunu istiyor insanlar. Öldür-
mesinler. İlla da öldürsün demiyo-
ruz ki biz. Yazık onların da bir canı 
var” ifadelerini kullandı. 

“Bir müddet köpekler toplan‐
dı ama sonra üreme devam etti” 

Dün sabah saatlerinde mahalle-
de bir kadına saldıran köpeklerin 
görüntüsünü çeken Serkan Sevindi 
ise, “Ben evden çalışıyorum. Evde 
işlerimi hallederken bir kadının 
çığlık attığını duydum. Hemen 
camı açıp baktım. Hava sisliydi bi-
raz. Videoya çektim. Her gün yaşa-
dığımız olaylardan bir tanesi. 
Özellikle çocuklar için çok tehlike-
li oluyor okula gitmeye çalışırken. 
Motorlu kuryelere çok saldırıyor-
lar. Bu bir değil iki değil. Herkese 
saldırıyorlar. Dün sabah saatlerin-
de 9 buçuk gibi oldu olay. Videoda 
da çektiğim gibi bir kamyonet gel-
di ve kadını onlar kurtardı. Kadını 
1-2 kere ısırmaya çalıştı köpekler, 
onun dışında kadını kamyonet alıp 
götürdü. 3 yıl önce burada köpek 
ölüleri bulundu. Bu saldırılar o za-
man daha şiddetliydi. 2 tane falan 
köpek ölüsü bulunduktan sonra 
bir müddet köpekler toplandı ama 
sonra üreme devam etti kısırlaş-
tırma olmadığı için. Şu an iyice 
arttılar. Abartmıyorum 3 sokağın 
köşesi burası. Burada buluşuyor-
lar ve 40 tane köpek oluyor. Şu an 
her biri gündüz vakti olduğu için 
kendi köşelerine çekilip ya uyu-
yorlar ya da başka bir şey yapıyor-
lar, bilmiyorum. Sabah saatlerinde 
çok saldırıyorlar. Gece saatlerinde 
de sabaha kadar durmuyorlar. İn-
sanları rahatsız edici düzeyde, uy-
kuları kaçıyor. Biz de bu durum-
dan rahatsızız. Belediye herhangi 
bir şey yapmıyor” açıklamasında 
bulundu. HABER MERKEZİ

Mamak'ta köpek 
sürüsünün  

saldırdığı kadın 
canını zor  
kurtardı 

Elazığ'ın Sugözü Mahalle-
si'nde altı farklı eve girerek 
yaklaşık 100 bin liralık eşya 

çalan hırsız, güvenlik kamera-
larına yansıyan rahat tavırla-

rıyla dikkat çekti. 

Altı evden çaldıklarını beyaz torbaya koyup 
ticari taksiye yükledikten sonra kaçtı 

Sahte alkol üretip ticaretini yapan şahıs operasyonla yakalandı 
AKSARAY’DA sahte al-

kol üretimi yapılan eve 
operasyon düzenleyen jan-
darma litrelerce sahte içki 
ele geçirirken, sahte alkol 
üretimi yapıp piyasaya sat-
tığı öğrenilen şahıs yaka-
landı. 

Operasyon, il merkezin-
de bir eve yönelik gerçek-
leştirildi. Edinilen bilgiye 
göre, bir şahsın sahte alkol 
imal ve ticaretini yaptığı 
bilgisine ulaşan İl Jandar-
ma Komutanlığı Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla Müca-
dele (KOM) Şubesi ekipleri, 
bilgiler üzerine Aksaray 
Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde çalışma 
başlattı. İlk olarak ev adre-
si ve ismi belirlenen Y.Ç. 
isimli şahsı takibe alan jan-
darma KOM ekipleri, bir 

süre yapılan teknik ve fi-
ziksel takibin ardından ye-
terli deliller üzerine ope-
rasyon için düğmeye bastı. 
Şahsın bulunduğu eve ger-
çekleştirilen operasyonda 
şüpheli yakalanarak gözal-
tına alınırken, evde yapılan 
aramalarda 273 litre sahte 
viski, 27,5 litre etil alkol, 1 
litre sahte viski aroması, 
295 adet sahte bandrol, 
119 adet marka etiketi, 
112 adet marka kapağı, 97 
adet marka jelatini ve 
muhtelif miktarlarda üre-
tim ve damıtma işlemlerin-
de kullanılan malzemeler 
ele geçirildi. Gözaltına alı-
nan şahıs sorgulanmak 
üzere İl Jandarma Komu-
tanlığına götürülürken ola-
ya ilişkin tahkikat sürüyor. 

HABER MERKEZİ

MERSİN'DE  
SİLAHLI KAVGADA  

1 KİŞİ ÖLDÜ,  
2 KİŞİ  

YARALANDI 
MERSİN'İN Akdeniz ilçesin-

de iki grup arasında çıkan silah-
lı kavgada 1 kişi hayatını kay-
betti, 2 kişi yaralandı. 

İddiaya göre, bir mekanda 
tartışan iki grup, daha sonra 
Müfide İlhan Mahallesi D-400 
kara yolunda karşılaştı. 

Burada tartışmanın devam 
etmesi sonucu çıkan kavgada si-
lahla vurulan 3 kişi yaralandı. 

İhbar üzerine olay yerine 
112 Acil Sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. 

Sağlık ekiplerince çevredeki 
hastanelere kaldırılan yaralılar-
dan Hüseyin Reber Türk (29), 
doktorların müdahalesine rağ-
men kurtarılamadı. 

Kavgaya ilişkin çalışma baş-
latan Asayiş Şube Müdürlüğü Ci-
nayet Büro Amirliği ekipleri, 6 
şüpheliyi gözaltına aldı. 

Türk'ün, 2016'da görevden 
uzaklaştırılan eski Akdeniz Be-
lediye Başkanı Mehmet Fazıl 
Türk'ün yeğeni ve görevden 
uzaklaştırılan Mardin Büyükşe-
hir Belediyesi Başkanı Ahmet 
Türk'ün üvey torunu olduğu öğ-
renildi. AA

GAZİANTEP’TE eski kocası tarafın-
dan parkta silahlı saldırıya uğrayarak 
ağır yaralanan Fatma Köklü, 9 günlük 
yaşam savaşını kaybetti. Katil zanlısı-
nın, eski eşini parka öldürmek için ça-
ğırdığı ve evden çıkarken de çocukları-
na, "Bugün annenizi öldüreceğim" de-
diği ortaya çıktı. Olay, 20 Ocak 2025 
öğle saatlerinde Şehitkamil ilçesi Gazi-
kent Mahallesi Celal Doğan Parkı’nda 
meydana geldi. İddiaya göre, Mehmet 
Yeter isimli şahıs, boşandığı eski eşi 
Fatma Köklü (39) görüşmek için park-
ta buluştu. Mehmet Yeter, bir süre gör-
üştüğü Köklü ile tartışmaya başladık-
tan sonra üzerindeki tabanca ile kafa-
sına ateş etti. 

Eski kocası tarafından vurulan 
kadın yaşam savaşını kaybetti 

Çevredekilerin ihbarı üzerine olay 
yerine polis ve 112 Acil Sağlık ekipleri 
sevk edildi. Ağır yaralanan kadın, ya-
kındaki özel bir hastanede tedavi altı-
na alındı. Özel hastanede 9 gündür yo-
ğun bakımda tedavi gören Fatma Kök-
lü, sabah saatlerinde doktorların tüm 
müdahalelerini rağmen kurtarılamadı. 
Eski kocası tarafından öldürülen Fat-
ma Köklü’nün cenazesi, Gaziantep Adli 
Tıp Kurumunda yapılan işlemlerinin 
ardından defnedilmek üzere yakınları-
na teslim edildi. 

Katil zanlısı, çocuklarına annele‐
rini öldüreceğini söylemiş 

Olay sonrası kaçan ve cinayet büro 

amirliği ekiplerince saklandığı köye 
düzenlenen operasyonla yakalanan ka-
til zanlısı Mehmet Yeter’in olayı planlı 
bir şekilde gerçekleştirdiği ortaya çıktı. 
Öldürülen kadının ağabeyi Fatih Köklü, 
katil zanlısının olay günü 10 ve 11 yaş-
larındaki 2 çocuğuna, "Bugün annenizi 
öldüreceğim" dediğini iddia etti. 

"Bu cinayeti kafasında tasarla‐
mış, hatta oğluna ‘annenizi bugün 
öldüreceğim’ demiş" 

Katil zanlısının olayı planlı bir şe-
kilde gerçekleştirdiğini iddia eden ağa-
bey Fatih Köklü, "Geçimsizlikleri vardı. 
Daha önce yine böyle ölüm tehditleri 
yaptı. Daha önce kavga etmişlerdi. Ka-
rakola gidip kız kardeşimizi aldık. 
Uzaklaştırma talep ettik. Daha sonra 
boşandılar. Boşandıktan sonra çeşitli 
bahanelerle kız kardeşimi çağırıyordu. 
‘Çocuklar seni özledi görmek istiyor' 

gibi bahanelerle yanına çağırıyordu. 
Kız kardeşim nafaka talep etmedi. Kız 
kardeşim yeni Umre’den geldi. Daha 
önce de birçok kez görüşmek istemiş. 
Kız kardeşim son kez ‘beni arama, ra-
hatsız etme’ demek için gitmiş yanına. 
Bu cinayeti kafasında tasarlamış hatta 
oğluna ‘annenizi bugün öldüreceğim’ 
demiş. Bu planladığı bir şeydi. Kız kar-
deşim ‘beni rahat bırak artık deyince’ 
kardeşimin tam yüzünün ortasından 
silahla vurmuş. Yaklaşık 10 gündür yo-
ğun bakımdaydı. Bugün sabah saatle-
rinde hayatını kaybetti. Biz o günden 
beri perişan durumdayız. Annem hasta 
evlat acısı yaşadı. Kelimelerle ifade 
edilemeyecek şekilde kötüyüz. Daha 
önce de öldürmeye çalıştı. Kız karde-
şim yemek yaparken arkadan gelip bo-
ğazına bıçak çekmiş" dedi. HABER 
MERKEZİ

JANDARMA ekipleri, çaldığı eşyaları gö-
türmek için hırsızın ticari taksiye attığı konu-
mu takip ederek şüpheliyi kısa sürede yakala-
dı. Hırsızlık olayı, Elazığ merkeze yaklaşık 7 
kilometre uzaklıkta bulunan Sugözü Mahalle-
si'nde yaşandı. Geçtiğimiz pazar günü gerçek-
leşen hırsızlık olayında, hırsızın rahat tavırla-
rı dikkat çekti. Mahalledeki altı farklı eve gi-
rerek yaklaşık 100 bin lira değerinde beyaz 
eşya, televizyon, bakır kazan ve bakır kablo 
çalan zanlı, güvenlik kameralarına yansıdı. 
Güvenlik kameralarına yansıyan görüntüler-
de, şahsın bir eve girdiği, çaldığı eşyaları be-
yaz bir torbada sürüklediği, ticari taksi çağı-
rarak taşıdığı görülüyor. Olayın ardından bir 
mahalle sakini, evinin soyulduğunu fark ede-
rek durumu mahalle muhtarı Seda Gündo-
ğan'a bildirdi. Muhtarın jandarma ekiplerine 
haber vermesiyle başlatılan incelemede, gü-
venlik kameralarından şüphelinin eylemleri 
ortaya çıkarıldı. Görüntülerde, hırsızın beyaz 
bir torba içinde çaldığı eşyaları trafiğin yoğun 
olduğu yollarda sürüklediği ve ardından rahat 
tavırlarla ticari taksiye binerek kaçtığı görül-
dü. HABER MERKEZİ

Parkta vurulan kadın kurtarılamadı, katil zanlısının 
'annenizi öldüreceğim' dediği ortaya çıktı 
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RAPOR Bülteni Direktörü Ömer Burak Tek,ABD’de yaşanan TikTok krizini ve sosyal medyaendüstrisinde tekelleşme riskini AA Analiz için ka-leme aldı.***Amerika Birleşik Devletleri'nde (ABD) Tik-Tok'un yasaklanmasına dair tartışmalar son dö-nemde hız kazandı. ABD'nin eski Başkanı Joe Bi-den, Kongre'nin TikTok'a erişim engeli getirme ka-rarı alması durumunda ilgili yasa tasarısını imzala-yacağını ifade etmişti. Bu gelişmelerin ardından,ABD Yüksek Mahkemesi, Çinli sosyal paylaşımplatformu TikTok'un satılmaması halinde ABD'deyasaklanmasını öngören Kongre kararını onayladı.Belirlenen süre içinde TikTok'un satılmaması ne-deniyle 19 Ocak'ta uygulama ABD'de yasaklandı.Ancak, ABD Başkanı Donald Trump, göreve gelirgelmez Beyaz Saray'ın internet sitesinde yayımla-nan kararname ile Adalet Bakanlığı'ndan TikTokyasağının 75 günlüğüne uygulanmamasını istedi.Bu nedenle TikTok geçici olarak yeniden erişimeaçıldı. Şu anda, TikTok'un ABD'deki geleceği belir-sizliğini koruyor ve ByteDance'in uygulamayı sat-ması veya başka bir çözüm bulunması için çalış-malar sürüyor.
-TikTok kriziABD'nin yabancı teknoloji şirketlerine yönelikdüzenleme çabaları yeni değil. 2010'lu yıllardaHuawei gibi Çin merkezli teknoloji devleri, ABD'ninulusal güvenlik endişeleri nedeniyle kısıtlamalarlakarşı karşıya kaldı. 2018'de ABD Başkanı DonaldTrump, Çinli teknoloji şirketlerine yönelik ticaretyasakları getirdi. Benzer şekilde, Trump 2020 yılın-da da TikTok'un yasaklanmasını talep etti ancakhukuki engeller nedeniyle bu gerçekleşmedi.ABD yönetimi, TikTok'un sahibi olan Çin mer-kezli ByteDance şirketini de ulusal güvenlik tehdi-di olarak değerlendiriyor. Yetkililere göre, TikTok

ABD'li kullanıcıların verilerini Çin hükümetine sız-dırabilir ve bu durum ABD'nin siber güvenliğiniriske atabilir. TikTok, böyle bir tehdidin bulunma-dığını ve ABD'deki verilerin Oracle tarafından sak-landığını belirtse de ABD'li siyasetçiler bu açıkla-maları tatmin edici bulmuyor.Endişeler, Çin hükümetinin TikTok üzerindenAmerikalıları gözetleyebileceği veya belirli içerik-leri manipüle ederek ABD kamuoyunu etkileyebi-leceği yönünde. Örneğin, Federal Soruşturma Bü-rosu (FBI) Direktörü Christopher Wray, Çin hükü-metinin yazılım aracılığıyla Amerikalıların cihazla-rını tehlikeye atabileceği uyarısında bulundu. ABDTemsilciler Meclisi Üyesi Michael McCaul, uygula-mayı "Amerikalıların telefonlarında bir casus balo-nu" olarak nitelendirdi. Senatör Chris Coons ise"veri akışının Amerikan güvenlik çıkarlarıylauyumlu olmayan yollarla toplandığını ve paylaşıl-dığını" söyledi.Tüm bunların neticesinde ana şirketi Çin mer-kezli ByteDance'in uygulamayı satması veya ABDpazarından çıkarılması yönünde çıkan yasa 19Ocak 2025 tarihinde yürürlüğe girdi. Bunun üzeri-ne TikTok, ABD'de hizmetini durdurdu ancak dahasonra Trump'ın yeni görev döneminde çözüm bul-ma ihtimaline işaret edildi ve uygulama tekrar eri-şime açıldı.
- SoSyal medya endüSTriSinde 
Tekelleşme riSkiTüm bu gelişmeler birçok tartışmayı da bera-berinde getirdi. TikTok'un yasaklanması, sosyalmedya endüstrisinde belirgin bir tekelleşme ya-şanmasına yol açabilir. Şu anda ABD pazarındaMeta (Facebook, Instagram, Threads), Google(YouTube) ve Snap gibi büyük oyuncular hakim.TikTok'un ortadan kalkması, bu şirketlerin pazarpayını daha da artıracak ve rekabeti ciddi şekildeazaltacaktır. TikTok’un en büyük avantajlarından

biri, genç kullanıcı kitlesi ve güçlü algoritmalarınadayalı etkileşimiydi. Bu avantajlar kaybolursa,Meta ve YouTube gibi devler bu boşluğu doldura-cak ve içerik üreticileri daha sınırlı platform seçe-neklerine sahip olacaktır.Tekelleşme kaygıları, sosyal medya platformla-rının daha az yenilikçi hale gelmesine ve kullanıcı-ların daha sınırlı seçeneklere mahkum olmasınaneden olabilir. 2010'lu yıllarda Facebook'un What-sApp ve Instagram'ı satın almasıyla başlayan tekel-leşme tartışmaları, TikTok'un yasaklanması duru-munda daha da derinleşebilir. Bu durum, ABD’dekirekabet dengesini bozarak birkaç büyük şirketiniçerik üretimi, dağıtımı ve reklam gelirleri üzerin-deki hakimiyetini artıracaktır. Sonuç olarak, kulla-nıcılar daha az çeşitliliğe sahip olabilir ve algorit-maların kontrolü daha fazla hissedilebilir.Eğer TikTok yasaklanırsa, en büyük faydayıMeta ve YouTube elde edecektir. TikTok'un kısa vi-deo formatı, Reels ve YouTube Shorts gibi plat-formlarla zaten rekabet halindeydi. TikTok'un yok-luğu, bu platformlara yeni kullanıcı akışı sağlaya-rak etkileşimlerini ve gelirlerini artırabilir. Bu du-rum, sosyal medya ekosisteminde Meta ve Goog-le’ın baskınlığını pekiştirecek ve içerik üreticilerinibu dev platformlara bağımlı hale getirecektir.Snapchat ise TikTok'un yerini doldurmaya adaybir diğer platform. Ancak Snap, Meta ve YouTubekadar güçlü bir reklam ağına sahip olmadığı için,gelir anlamında en büyük kazançları yine Meta veGoogle elde edecektir.TikTok, 2023 yılında ABD'de milyarlarca dolar-lık reklam geliri elde etti. Bu gelirler TikTok'un ka-panmasıyla birlikte doğrudan Meta, Google veSnap gibi şirketlere kayacaktır. TikTok'un ana rek-lam verenleri, hedef kitlelerine ulaşabilmek içinYouTube Shorts ve Instagram Reels gibi alternatifplatformlara yönelmek zorunda kalacaktır. Bu daMeta ve Google’ın reklam tekeline daha fazla güçkazandıracak ve reklam fiyatlarını artırarak küçük

ve orta ölçekli işletmeleri zorlayacaktır.
-PlaTformların kaderi 
SiyaSi gelişmelerle ilişkiliElon Musk'ın TikTok'u satın alabileceğine dairspekülasyonlar olsa da TikTok'un piyasa değeri ol-dukça yüksek ve Musk'ın böyle bir yatırım yapma-ya hazır olup olmadığı belirsiz. Ayrıca, ABD yöneti-mi satışın bir ABD şirketine yapılmasını istiyor veMusk'ın finansal modeli TikTok'un sürdürülebilir-liğini garanti etmeyebilir.Donald Trump'ın başkanlığı döneminde sosyalmedya düzenlemelerinde daha sert bir yaklaşımbenimsemesi muhtemel. Trump yönetimi dahaönce de TikTok'u yasaklama girişimlerinde bulun-du ve büyük teknoloji şirketlerine yönelik düzenle-meler konusunda agresif bir tutum sergiledi.Trump'ın döneminde sosyal medya platformla-rının ifade özgürlüğüne müdahale etme şekli üze-rine yeni tartışmaların gündeme gelmesi de olası-lık dahilinde. Trump'ın destekçileri, sosyal medyadevlerinin muhafazakar sesleri sansürlediğini id-dia ediyor ve bu konuda yeni yasal düzenlemelergetirilmesi gündeme gelebilir.Sonuç itibarıyla, TikTok'un ABD'de yasaklan-ması ihtimali sosyal medya dengesini önemli ölçü-de değiştirebilir. Bu durumdan en büyük kazanan-lar Meta ve Google olurken sosyal medya alanında-ki platformlar arası rekabet azalacaktır. Sosyalmedya ekosisteminde büyük bir tekelleşme riskioluşacaktır. Kullanıcıların içerik çeşitliliği azalırkenreklam verenler daha sınırlı seçeneklere yönelmekzorunda kalacaktır. TikTok'un geleceği belirsizliği-ni korurken ABD'deki sosyal medya platformları-nın kaderi de siyasi gelişmelerle yakından ilişkiliolmaya devam edecektir.
[Ömer Burak Tek, Rapor Bülteni Direktörüdür.]

TikTok'un ABD'de yasaklanması ihtimali sosyal medya dengesini önemli ölçüde
değiştirebilir. Bu durumdan en büyük kazananlar Meta ve Google olurken sosyal

medya alanındaki platformlar arasında rekabet azalacaktır

ABD'de Tiktok krizi: Sosyal 
medya endüstrisinde 

tekelleşme riski artıyor

31ISTIKLAL-04.qxp_Layout 1  30.01.2025  11:13  Page 1



531 OCAK 2025 CUMAEKONOMİ

Bu konuyu ve yani vahametin sınırları, 
boyutları ve içerdiği planların yakıcılık ve 
yıkıcılığına dair kaç kez yazdığımı, sosyal 
medya hesaplarım üzerinden, TV ve şahsi canlı 
yayınlarımda ne kadar feryad ettiğimi doğrusu 
ben bile unuttum. 

CHP Genel Başkanı ( ki bana göre hala 
HELAL cari başkandır ) Kemal Kılıçdaoğlu’na 
yapılan ahlaksız, hayâsız, hukuksuz, vicdansız 
darbe sonrası teşekkül etmiş, daha doğru 
ifadesiyle teşekkül ettirilmiş olan CHP’nin AKP 
muhalifi bir parti olmadığını anlatabilmek için 
daha ne yapmak ve ne olması bekleniyor 
doğrusu aklın ve kelamın tükendiği yerdeyiz. 

Gerek üst üste ve gerekse ezici bir oy farkıyla 
Ankara Büyük Şehir Belediye başkanlığını 
kazanmış ve ayrıca taraflı tarafsız tüm 
araştırma firmalarının her seferinde açık, çok 
açık ara ile birinci kişi olarak bulduğu Mansur 
Yavaş’ı yok saymak, görmemezlikten gelmek 
hangi aklın ve ne tür muhalefetin teza
hürüdür!? 

Sahi ne tür muhalefetin tezahürüdür! 
Üstelik CHP’nin bir belediye başkanı ol

masına rağmen Atatürk Milliyetçisi, münevver, 
muhafazakar, ülke ve devlet bilinciyle birlikte 
ahlak, hukuk, hak, haram ve helal duyarlılığı 
son derece dinamik bir kişiye reva görülen 
ÜVEY EVLAT muamelesinin altında yatan nasıl 
bir hinlik ve ne tür bir ilişki ağı bulunmakta!? 
İmamınoğlu Ekrem sevdasının(!) altında ki 

bu vıcık vıcıklığın motivasyon kaynağı nedir 
mesela! 
İmamınoğlu Ekrem ve arkasında ki devasa 

teşekkülün fonladığı Halk TV, Sözcü TV ve 

diğer teşekküllerin Mansur Yavaş’ı adeta yok 
sayan, görmeyen ve siyasi sahneden silmek 
için verdikleri bu canhıraş mücadelenin amacı 
nedir!? 

Mademki ülke bir yangının ortasında ve 
madem Cumhuriyet, Laiklik, Anayasal kurum
lar ve üç asırdır verilmiş Demokrasi mücade
lesi ağır yara almış ve Beka sorunu yaşıyor! 
Böyle bir durumda ipi göğüsleyecek ve halkın 
teveccühünü kazanmış kişinin öncelenmesi 
hem ahlaki hem hukuki ve hem de muhalif ol
manın tabi bir gereği değil midir?! 

Üstelik bu gerçeğin üzerini örtmek için kırk 
takla atılmasına rağmen, İmamınoğlu Ekrem 
ve arkasında ki büyük teşekkülün fonladığı 
TV’ler, gazeteler, sözde gazeteciler ve AKP’den 
kopya edilmiş troller ordusu ile esamesi bile 
okunmayan İmamınoğlu Ekrem güzellemesi 
ve yine Güneş ve balçık misali daha bir par
layan Mansur Yavaş’ı küçümseme ve yok 
sayma ameliyesi hangi ahlakın tezahürüdür!? 

 
Özgür ve Özel olmayan ve CHP’nin başına 

getirilmiş kişi ve ekâbir takımınca bir karar 
alınmış, mış ve mış! 

Karar, ön seçim yapılacakmış mış mış ve CH
P’nin Cumhurbaşkanı adayı belirlenecekmiş, 
miş ve miş…. 

Vallahi ve billahi bu tiyatro, koca bir ömür ve 
siyasi ömürleri yettiği sürece mevcut CHP ve 
sözüm ona genel başkan olarak atanmış özgür 
özel ve ekabir takımının boynunda asılı kala
cak büyük bir utanç ve millete ihanet belgesi 
ve girişimidir! 

Mansur Yavaş ve Milletin İttifakı 
Bakın Millet İttifakı demedim, MİLLETİN İT

TİFAKI diyorum! Zira az evvel de vurguladığım 
üzere Mansur Yavaş, bir Güneş gibi zirvede 
olup her geçen gün duruşu, vakarı, ağırlığı, 
gerek aile ve gerekse devlet terbiyesinde ki 
doluluğu dolayısıyla daha bir ısı ve ışık verm
eye devam etmektedir. 

Halk ile arasında ki ahlaki, hukuki ve güven 

bağı daha bir sıkılaşan, büyüdükçe büyüyen ve 
bu gerçeğin bütün araştırma sonuçlarına da 
açık ara yansımış olmasına rağmen ‘’ Ön seçim 
tiyatrosu ‘’ ile kimin ekmeğine yağ sürülmek is
teniyor!? 

MİLLET VE MANSUR YAVAŞ MUTABAKATI! 
Madem Demokrasi diyoruz, madem halkın 

egemenliği diyoruz ve madem milli irade ve 
halkın belirleyici tek güç olduğunu iddia ediy
oruz o halde halk ile Mansur Yavaş arasında ki 
sıkı, anlamlı ve yürekten kurulmuş bağı, akit ve 
anlaşmayı görmüyor ve aptalı oynuyor ol
manızın gerekçesi ve yönlendiricileri nedir ve 
kimlerdir?! 

Demokrat, Milliyetçi, Muhafazakâr, Aydın, 
Laik, Atatürkçü, Hukukçu ve hukukun üstün
lüğüne koca bir ömür vakfetmiş ve üstelik 
bütün adayların önünde tek ve en gerçek ve de 
en yüksek diplomaya sahip Mansur Yavaş’a 
karşın takınılmış bu tavır Demokrasiye, Hukuk, 
Ahlak ve Millete yapılmış bir ihanet değil 
midir?! 

CHP ve mevcut sakıncalı ve halkın gözünde 
sabıkalı yönetim kendi ayaklarına sıkıyor! 

Halk ile yapılmış herhangi bir mutabakat ve 
gönül bağının koparılması ve bunun üzerine 
bina edilecek haram bir saltanatın ülkeye ve 
millete nelere ve nasıl devasa faturalara 
gerekçe olduğunu en ciddi ve yıkıcı şekilde 
öğrenmiş bir milletiz. 

 Böylesine yaralayıcı, yakıcı ve yıkıcı bir test 
ve tecrübe yaşamış olmamıza rağmen, bu
radan, hiçbir pay almamış ve dolayısıyla suyun 
akışına yüzmeye çalışanların yüzüne balçıkla 
tükürülüp tarihin çöp sepetine atılacaklarına 
dair geniş bir mutabakatın varlığının da altını 
çizmek istiyorum. 

HÜLASA! 
Ne taşıma su ile değirmen döner ve ne de 

suyun akışına yüzme güç ve takatiniz yeter. 
MANSUR YAVAŞ VE MİLLET MUTABAKATI, 

AKİT VE GÖNÜL BAĞI HAYIRLI OLSUN… 
 

Londra'da faaliyet gösteren hukuk firması Ashton Ross Law Göçmenlik ve Şirket 
Hukuku Avukatı Buket Erdoğan, İngiltere'deki gelir vergisi ve sermaye kazançları 

vergisindeki artışların bazı yatırımcıları endişelendirdiğini belirtti. 

TURAN GÜZEL

MUHALEFETTEN AMA ÖZELLİKLE 
DE CHP’DEN MANSUR YAVAŞ’A 

MUHALEFET

İngiltere'deki gelir vergisi artışları 
yatırımcıları endişelendiriyor 

AA muhabirinin sorularını yanıt
layan Erdoğan, İngiltere'nin küresel 
iş dünyası ve yatırımcılar için uzun 
yıllardır cazip bir merkez olduğunu 
söyledi. 

Erdoğan, son yıllarda, özellikle 
gelir vergisi ve sermaye kazançları 
vergisindeki artışların bazı yatırım
cıları endişelendirirken, Türk iş in
sanları için de önemli bir dönüm 
noktasını işaret ettiğinin altını çizdi. 
İngiltere Maliye Bakanı Rachel 

Reeves'ın sonbahar 2024 bütçe açık
lamasında, vergi artışının 40 milyar 
sterlin olduğunu, ulusal katkı 
payının ise yüzde 1,2 arttırıldığını 
belirten Erdoğan, "İşverenler için 
Ulusal Katkı Payı (NIC) Nisan 2025 
sonrası yüzde 13,8'den yüzde 15'e 
yükseliyor ve açıklanan 40 milyar 
sterlinlik vergi artışı son 30 yılda 
görülen en büyük artış." diye 
konuştu. 

Ülkedeki vergi artışlarının yatırım
cıların İngiltere'yi terk etme eğili
minde olmalarına yol açarken, 
Birleşik Krallık'ta sunulan teknoloji 
ve inovasyon fırsatlarının, ülkeyi 
yatırım yapmaya değer bir yer 
olarak tuttuğunu ifade eden Er
doğan, şunları kaydetti: 

 
"İngiltere'de faaliyet gösteren Türk 

girişimciler, özellikle teknoloji ve in
ovasyon alanlarında önemli 
başarılar elde etti. Fırat İleri, Peak 
Games'in yatırımcıları arasında yer 
alarak, İngiltere'deki teknoloji plat
formlarında önemli yatırımlar yaptı. 
Benzer şekilde, Murat Derya Özen ve 
Selin Yiğitbaşı Ducker gibi Türk gir

işimciler, İngiltere'nin teknoloji 
dünyasında önemli izler bıraktı. 
Türk iş insanları, İngiltere'yi sadece 
finansal yatırımlar değil, aynı za
manda inovasyon ve teknoloji 
merkezine dönüştürme açısından da 
güçlü bir yer olarak kullandı. 

 
Artan vergi yüklerinin yatırımcılar 

üzerindeki etkisi son dönemde İn
giltere hükümeti tarafından alınan 
vergi önlemleri, zengin bireylere ve 
büyük yatırımcılara ağır yükler ge
tirmiştir. 2024 yılı itibarıyla İn
giltere'den ayrılan milyonerlerin 
sayısının önemli ölçüde arttığı 
bildirilmiştir. Bu durum, yüksek 
vergilerin yatırımcılar için bir tehdit 
oluşturduğunu ve bazı Türk iş insan
larının İngiltere'yi terk etme nok
tasına geldiğini göstermektedir. 
Bununla birlikte, vergi artışları 
yatırımcılar için tek başına bir engel 
oluşturmuş olsa da ülkede sunulan 
teknoloji ve inovasyon fırsatları, İn
giltere'yi hala cazip bir yatırım 
merkezi olarak tutmaktadır." 
İngiltere Başbakanı Keir 

Starmer'in 13 Ocak'ta yaptığı açıkla
malarla yapay zeka ve teknolojiye 
yapılan yatırımların İngiltere'nin 
geleceği için kritik olduğunu vurgu
ladığını anımsatan Erdoğan, şöyle 
devam etti: 

 
"Starmer, yapay zekanın sadece 

mevcut sektörleri dönüştürmekle 
kalmayıp, yeni endüstriler oluş
turma potansiyeline sahip olduğunu 
belirterek, bu alandaki yatırımların 
İngiltere'nin dijital geleceğini şekil

lendirecek önemli fırsatlar sun
duğunu ifade etti. Bu açıklamalar İn
giltere'nin teknoloji girişimcilerine 
yönelik güçlü bir destek sunuyor ve 
ülkede teknoloji odaklı işlerin 
gelişimine olanak tanıdığını gös
teriyor. İngiltere'de yatırım için mev
cut fırsatlar son vergi düzenlemeleri 
ve ekonomik belirsizliklere rağmen, 
İngiltere hala teknoloji odaklı gir
işimler için güçlü fırsatlar sunuyor." 

 
"Yatırımcıların İngiltere'de 

başarılı olabilmesi için doğru 
stratejilerle hareket etmeleri 
gerekiyor" 

Erdoğan, özellikle Innovator 
Founder Visa, Global Talent Visa ve 
Global Business Mobility Visa gibi 
vizelerin teknolojiye dayalı işlerin ve 
yenilikçi projelerin İngiltere'ye çek
ilmesine yardımcı olduğunu, Innova
tor Founder Visa'nın inovasyon ve 
teknolojik gelişim konusunda lider 
olmayı amaçlayan girişimciler için 
ideal bir fırsat sunduğunu söyledi. 

Bu vize ile Türkiye'den gelen 
yatırımcıların, güçlü iş planları ve ye
nilikçi projelerle İngiltere'de faaliyet 
gösterebildiğini, yerel ekonomiye 
katkı sağlayabileceğini belirten Er
doğan, Global Talent Visa'nın 
teknolojinin çeşitli alanlarında yük
sek becerilere sahip profesyonelleri 
İngiltere'ye çektiğini, özellikle yapay 
zeka (AI) gibi ileri teknoloji alan
larında uzmanlaşmış kişilerin ülkeye 
gelmesini sağladığını dile getirdi. 

Erdoğan, yatırımcıların İn
giltere'de başarılı olabilmek için 
doğru vize ve stratejilerle hareket et

meleri gerektiğine dikkati çekerek, 
şöyle devam etti: 

 
"İngiltere, yüksek kaliteli girişim

cilerin ve inovatif projelerin destek
lendiği bir ortam sunarak, 
yatırımcıların büyümesine yardımcı 
olmaya devam etmektedir. Teknolo
jiye dayalı işlerde büyümek isteyen 
girişimciler için İngiltere, hala gele
cekte fırsatlar sunarak, globalleşen iş 
dünyasında güçlü bir oyuncu olma 
yolunda önemli adımlar atmaktadır. 
İngiltere'den ayrılan milyonerlerin 
sayısına dair kesin ve güncel istatis
tikler sınırlı olmakla birlikte, bazı 
kaynaklar bu konuda genel eğilim
leri yansıtmaktadır. Küresel finansal 
danışmanlık firması deVere 
Group'un Küresel Teknik Geliştirme 
Başkanı Darren Jones, İngiltere'nin 
vergi politikası değişikliklerinin, yük
sek net değere sahip bireylerin ülke
den ayrılma eğilimlerini 
artırabileceğini belirtti. 
 

Jones, özellikle veraset vergisi 
(IHT) ve yabancı gelir ve kazançlar 
(FIG) rejimindeki değişikliklerin, 
varlıklı bireylerin İngiltere'den 
ayrılma kararlarını etkileyebileceğini 
ifade etti. Buna rağmen, İn
giltere'deki en yüksek vergi ödeyen 
bireylerin listesini sunan The Sun
day Times Tax List, 2025 yılı için 
Londra'da bulunan yardım kuruluşu 
'Çocukların Yatırım Fonu Vakfı' (Chil
dren’s Investment Fund Foundation) 
Yönetim Kurulu Başkanı Chris 
Hohn'un 340 milyon sterlinlik vergi 
ödemesiyle zirvede olduğunu gös
teriyor. Bu liste, ülkedeki en büyük 
vergi mükelleflerinin kimler 
olduğunu ve ne kadar vergi ödedik
lerini ortaya koymaktadır." 

 
Erdoğan, İngiltere'deki vergi 

düzenlemeleri nedeniyle bazı varlıklı 
bireylerin ülkeyi terk etme eğili
minde olduğu doğru olsa da bu du
rumun tüm yatırımcı ve girişimciler 
için geçerli olmadığını vurgulayarak, 
"Özellikle teknoloji ve inovasyon 
alanlarında faaliyet gösteren Türk iş 
insanları ve yatırımcılar, İngiltere'nin 
sunduğu fırsatları değerlendirmek 
için hala güçlü bir şekilde ülkede 
kalmayı tercih etmektedir. Bu kişiler, 
gelişen teknoloji ve AI fırsatlarına 
yönelerek, vergi düzenlemelerinin 
oluşturduğu zorlukları aşmak adına 
doğru vizeler ve stratejilerle başarılı 
olabiliyor." değerlendirmesini 
yaptı.(AA)

Yumaklı, 4. Tarım ve Orman Şurası Hazırlık Çalıştayı'nda yap
tığı konuşmada, şurayı, "Türkiye Yüzyılı Bereketin Yüzyılı" 
temasıyla düzenleyeceklerini bildirdi. 

Devletin sunduğu imkan ve destekler ile üretici ve çiftçilerin 
alın teri ve gayretinin, Türkiye'nin tarımda söz sahibi ülkeler 
arasına girmesini sağladığına işaret eden Yumaklı, Türkiye'nin, 
2023'te 68,5 milyar dolar tarımsal hasılayla Avrupa'da birinci, 
dünyada da dokuzuncu sırada yer aldığını bildirdi. 

Yumaklı, söz konusu dönemde sektörün, 31 milyar dolarlık 
ihracatla ekonomiye katkı sunduğuna dikkati çekerek, "Türkiye 
Yüzyılı"nda tarım, orman ve su sektörünü, "sürdürülebilirlik", 
"verimlilik", "kalite", "kayıtlılık" ve "sektöre yatırım" gibi 5 ana 
eksen etrafında şekillendirdiklerini aktardı. 

Geçen yıl itibarıyla planlı üretime geçildiğini anımsatan Yu
maklı, yeni destekleme modeliyle özellikle genç ve kadın gir
işimcilerin sektörde daha fazla yer alması için ilave desteklerin 
sağlandığını anlattı. 

 
"Dirençli tarım orman sektörü oluşturmak zorundayız" 
Yumaklı, yeni hayvancılık yol haritasının belli olduğunu hatır

latırken, sözlerini şöyle sürdürdü: 
 
"Buradaki amacımız, ithalatın bitirilmesi, üreticimizin uygun 

maliyetle üretim materyallerine sahip olması, tüketicimizin de 
uygun fiyatla bu ürünlere erişiminin sağlanması. İşlenmeyen 
tarım arazilerinin ekonomiye kazandırılması, çok önemli bir 
başlıktı. İkinci senesi eylül ayı itibariyle doluyor. İnşallah bu 
uygulamanın pozitif sonuçlarını görmüş olacağız. Üretim 
yapılan tüm alanların destek alması için mevzuatta önemli 
değişiklikler yapıldı. Tarım sayımı süreci başladı. Sağlıklı ve 
güvenilir gıdaya ulaşmak için önemli düzenlemeler gerçek
leştirdik. Taklit ve tağşiş ürünler ile sağlığı tehlikeye düşürecek 
ürünleri firma ve ürün ismiyle anlık olarak şeffaf şekilde yayın
ladık." 

Yumaklı, politikaları belirlerken, geleceğe yönelik projeksiy
onları, tehditleri, fırsatları, dünyanın gittiği istikameti ve ulaş
ması beklenen noktayı her yönüyle analiz edip, yol haritası 
oluşturduklarına dikkati çekerek, 5 yıl sonra gıda arz güven
liğini sağlamak ve rekabet gücünü sağlam tutmak için bugün
den daha fazla üretilmesi gerektiğini söyledi. 

 
Bu üretimi yaparken küresel ısınmanın etkilerini daha çok 

hissedeceklerini bildiren Yumaklı, "Bir yandan gıda üretimini 
baskılayan, diğer yandan da tüketimin artmasına sebep olacak 
birçok nedenin ortaya çıktığını ve bizi etkileyeceğini düşün
memiz gerekiyor. Yakın ve uzak birçok riskle ve bunların ge
tirdiği farklı sınamalar ve meydan okumalarla karşı karşıya 
kalacağız, bütün bunlara karşı dirençli bir tarım orman sektörü 
oluşturmak zorundayız." değerlendirmesinde bulundu. 

 
Yumaklı, bundan önce gerçekleşen üç şurada alınan karar

ların sektörün gelişmesi ve ilerlemesi için çok önemli olduğunu, 
bugün hayata geçirilen birçok konunun o çalışmaların ışığında 
gerçekleştirildiğini belirterek, 3. Tarım Orman Şurası sonuç 
bildirgesinde yer alan kararlardan 38'i için eylem planı oluştu
rulduğunu ifade etti. 

 
Bunların 30'unun tamamlandığını, 5'inin de yüzde 90'ın üz

erinde tamamlanma seviyesine geldiğini bildiren Yumaklı, bir 
yıl içerisinde dünyadaki kuruluşların tarımla ilgili yayımladığı 
tüm raporları incelediklerini ve bu raporlardan şura sürecinde 
faydalanacaklarını belirtti. 

 
Yumaklı, şuranın vizyonunun 5 ana başlıkta şekillendiğini ak

tararak, bunların "bilimsel temelli yaklaşım", "katılımcılık ve 
işbirliği", "sürdürülebilirlik", "yenilikçilik" ve "gelecek odaklı 
bakış açısı" olduğunu söyledi. 

 
Şura kapsamında 16 tematik başlıkta çalışma grupları oluş

turduklarını kaydeden Yumaklı, şu değerlendirmede bulundu: 
 
"Bitkisel üretimden hayvansal üretime, su yönetiminden su 

ürünleri üretimine, gıdadan tarımsanayii entegrasyonuna, or
mancılıktan biyoçeşitliliğe, lojistikten finansmana, pazarla
madan teknolojiye kadar, bütün başlıkları bu gruplar içinde 
topladık. Ayrıca atölye çalışmaları oluşturduk. Bu yan etkinlik
ler, pratikte bize farklı bakış açıları kazandıracak. Tarımın artık 
sadece tarım olmadığını biliyoruz. Bundan hareketle tarım 
diplomasisi ve ekonomisi gibi konular da atölyeler içerisinde 
yer alacak." 
Şuraya 87 farklı üniversiteden 251 akademisyen, 229 farklı 

STK'den 355 temsilci, özel sektörden 177 katılımcı ve 555 kamu 
personelinin katıldığını bildiren Yumaklı, "Şuramızı tüm pay
daşlarımızın katkılarıyla, 282930 Nisan tarihlerinde gerçek
leştireceğiz. Mayıs ayı içerisinde de şura sonuç bildirgesi, 
Cumhurbaşkanı'mız Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından ka
muoyuyla paylaşılacak." diye konuştu. 

Yumaklı, küresel risklerin ve gelecekte kendilerini neyin bek
lediğinin farkında olduklarını belirterek, çalıştay katılımcılarına 
şöyle seslendi: 

"İşte bu noktada, bu şuranın özellikle Türkiye'nin ikinci 
yüzyılında çok önemli olduğunun bir kez daha altını çizmek is
terim. Hepiniz alanında uzman isimlersiniz. Bu uzmanlıklarınız 
neticesinde, burada dökeceğiniz akıl teri, gelecek dönemin 
tarım, orman ve sudaki perspektifini belirleyecek. Şurada 
aldığımız kararların altına attığınız imzalar, önümüzdeki yıllara 
ışık tutacaktır, bu ışık, hem bugün hem de Bereketin Yüzyılı'nda 
büyüyecek güçlü Türkiye'nin tarım, orman ve su vizyonunu ay
dınlatacaktır." 

 
"Kısa, orta ve uzun dönem için yol haritası belirlenecek" 
TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Başkanı Vahit 

Kirişci de şuranın temel amacının, daha iyiye ulaşma ve ortak 
akıl teri dökmek olduğunu belirterek, "Şura, kısa, orta ve uzun 
dönem için yol haritasının belirlenmesine katkı sağlanacak." 
dedi. Tarımda en önemli konulardan birinin kırsal kalkınma 
olduğuna dikkati çeken Kirişçi, tarımsal üretimin ülke geneline 
yayılmasıyla kentlere göçün engelleneceğini ve kırsal kalkın
maya katkı sağlanacağını kaydetti. 
Şuranın yönetim kurulu başkanlığını da yapan Tarım ve 

Orman Bakan Yardımcısı Ahmet Bağcı da politikalar belirlerken 
sektörün tüm paydaşlarının görüş ve katkılarına önem verdik
lerine işaret ederek, "Bakanlık olarak 1997, 2004 ve 2019 yıl
larında olmak üzere üç Tarım Orman Şurası gerçekleştirdik. Bu 
şuralar, sektörümüzün kısa, orta ve uzun dönem stratejilerinin 
belirlenmesine önemli katkılar sağladı. Bu katkıları göz önüne 
aldığımızda, 4. şuramız da ülkemizin tarım ve orman alanında 
gelecek yıllarına katkı sağlayacaktır." ifadelerini kullandı.(AA)

Bakan Yumaklı: 4. Tarım ve Orman 
Şurası'nda gelecek dönemin 
tarım, orman ve su konularındaki 
perspektifi belirlenecek 

İstanbul'da uygulama bazlı 150 taksi 
için 18 Şubat'ta ihale yapılacak 

İBB'den yapılan açıklamada, 12 
Eylül 2024'te "uygulama bazlı 
taksi taşımacılığı" için İBB Meclisi 
tarafından alınan karar doğrul
tusunda 2 bin 500 taksinin 150'si 
için 18 Şubat'ta ihale yapılacağı 
belirtildi. 

 
Saat 10.00'da Yenikapı'daki Dr. 

Mimar Kadir Topbaş Gösteri ve 
Sanat Merkezi'nde düzenlenecek 
ihalenin 17 Şubat saat 12.00'ye 
kadar kapalı teklif usulüyle 
yapılacağı aktarılan açıklamada, 
"İBB, ihale kapsamında her bir 
taksi plakasının muhammen be
delini 4 milyon 250 bin lira ve 

KDV olarak belirledi. Geçici temi
nat bedeli ise 127 bin 500 lira ola
cak." ifadeleri kullanıldı. 

 
Açıklamada, ihaleye katılmak 

isteyenlerin evraklarını tamam
layıp başvurularını belirtilen süre 
içerisinde teslim etmeleri gerek
tiği ifade edilerek, bu kişilerin, İs
tanbul'da ikamet etmesi, geçerli 
sürücü belgesinin bulunması ve 
adli sicil kaydının temiz olması 
gibi şartları karşılamaları istendi. 

 
İhaleye yalnızca bireysel 

başvuru yapılabileceği, her 
katılımcının yalnızca bir plaka 

hakkı alabileceği bildirilen açıkla
mada, "İlgili ihale şartnamesi, İBB 
Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube 
Müdürlüğü'nde 1000 lira 
karşılığında temin edilebilecek. 
Başvurular, İBB Encümen Şube 
Müdürlüğüne elden teslim edile
cek ve telgraf, faks veya posta 
yoluyla yapılan başvurular kabul 
edilmeyecek." bilgisi verildi. 

 
Açıklamada, taksi plakalarının 

kullanım hakkının 29 yılla sınırlı 
olacağı, bu taksilerin İstanbullu
ların verdiği oylarla belirlenen 
yeni tasarımla hizmet vereceği 
belirtildi.(AA)
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İnsanın doğa-sında var olan görül-me ve övülme iste-ği… Sonsuz ruhumu-zun içine sıkıştırıldığıölümlü bedenleri-miz… Hepimizin bil-diği meşhur "The Simpsons" dizisi vebirçok filmde işlenen, yıllar sonra ger-çeğe dönüşen olaylar… Önceden plan-lanmış gibi karşımıza çıkan bu olaylarsilsilesi, gerçekten de düşündürücü de-ğil mi?Mesela Donald Trump’ın başkanlı-ğı... 2000 yılında yayınlanan "Bart tothe Future" adlı bölümde, lisa Simp-son ABD Başkanı olur ve selefi olarakDonald Trump’tan bahseder. 2016 yı-lında Donald Trump, gerçekten deABD Başkanı seçildi. Şimdi ise tekrarbaşkanlık koltuğuna oturdu.Bir başka örnek, 11 Eylül saldırıla-rı... 1997'de yayınlanan "The City ofNew York vs. Homer Simpson" bölü-münde, bir dergi kapağında 9 dolar veİkiz Kuleler yan yana gösterilir. 11 Ey-lül 2001'de Amerikan yolcu uçaklarınıkaçıran saldırganlar, New York'taki buiki gökdelene çarparak binlerce insa-nın hayatını kaybetmesine yol açtı. Buolay, yalnızca Amerika için değil, tümdünya için sarsıcı bir travma oldu.Teknolojik gelişmelere dair keha-netler de oldukça çarpıcı… 1994'teki"lisa on ıce" bölümünde, Dolph karak-teri elinde bir dijital asistan tutar. Bu,modern akıllı telefonların erken birtasviri gibidir. 1997'de Ericsson, No-kia'nın 9000 serisine GS88 modeliylecevap vererek "akıllı telefon" (smartp-hone) terimini literatüre kazandırdı.Görüntülü konuşmalar… 1995'teki"lisa’s Wedding" bölümünde lisa veMarge, görüntülü bir telefon görüşme-si yapar. Bugün hepimizin kullandığıFaceTime ve Zoom gibi uygulamalar,bu öngörüyü gerçeğe dönüştürdü.Akıllı ev sistemleri… 1994’te "Ho-mer Goes to College" bölümünde Ho-mer, evindeki ışıkları ve cihazları uzak-tan kontrol ediyordu. Bugün hayatımı-zın bir parçası olan akıllı ev teknoloji-leri, o dönemde yalnızca bir hayal ola-rak görülüyordu.Hatta pandemiler bile… 1993'te ya-yınlanan "Marge in Chains" bölümün-de, Japonya’dan gelen bir virüs Spring-field’a yayılır. Bu, 2020’de tüm dünyayıkasıp kavuran COVıD-19 pandemisiniakıllara getiriyor.Peki, bizde durum nasıl? Türki-ye’de genellikle geçmişte yaşanan olay-lar üzerinden senaryolar yazılıyor. Ge-leceğe dair öngörüler sunan vizyonerbir bakış açısına nadiren rastlıyoruz.Eğer hükümetin ya da devlet kurumla-rının atacağı adımlar senaryolaştırılsa,bu büyük ihtimalle "plan bozma" veya"bürokratik engeller" gibi kaygılarlakarşılanır.Bunun yanı sıra, büyük devlet ol-manın sorumluluğunu bir kenara bıra-kıp, hâlâ "Özgür değiliz, ötekileştirili-yoruz" şeklindeki düşünce kalıpların-dan çıkamıyoruz. İngilizce öğretme-nim, Amerika ve Avrupa’da da yaşadı-ğını söylemişti. Bir gün bana "Siz Tür-kiye’de gayet özgürsünüz, ama birçokkişi bana özgür olmadıklarını söylüyor.Neden böyle düşünüyorsunuz?" diyesormuştu. Ben de "Maalesef anlatsamda bu düşünce kalıbını anlayamazsı-nız" demiştim. Belki de biz kendimizibazı kalıplara hapsediyoruz. Bir de buyönden bakmak gerek, öyle değil mi?Peki siz ne düşünüyorsunuz? Ger-çekten özgür müyüz?
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Bolu Cumhuriyet Başsavcılığınca21 Ocak'ta Grand Kartal Otel'de çıkanyangına ilişkin yürütülen soruşturmakapsamında tutuklanan zanlılar arasın-da bulunan Mehmet Gündüz'ün ve Fay-sal Yaver'in savcılıktaki ifadesine ulaşıl-dı. Gündüz, Grand Kartal Otel'in fırınbölümünde 4 sezondur ekmekçi olarakçalıştığını belirterek, olay günü saat23.00-00.00 saatlerinde vardiyayı, so-ruşturma kapsamında tutuklanan Yu-suf Karahanlı ve Fidan Kurç ustalar ileismini hatırlamadığı diğer kişiyle dev-raldığını, gece vardiyasında restoranşefi bulunmadığını söyledi. Mutfak kıs-mında iki ekmekçi, iki de kahvaltıcı ola-rak çalıştıklarını aktaran Gündüz, gece03.00-04.00 saatlerinde Yusuf ustaylabirlikte olduklarını ve kendisinin donuthamurunu hazırladığını söyledi."Yusuf usta ürünleri dizmeye başla-mıştı. Sonrasında Yusuf usta molaya çı-kacağını söylediğinde yangın olduğunuifade etti. Bana, 'Mehmet usta, yangınvar.' diye bağırdı. Ben de yangın tüpüaramaya başladım ancak bulunduğumkısımda yangın tüpü bulamadım." ifade-lerini kullanan Gündüz, "Yusuf usta re-sepsiyon kısmına yangın alarmlarınınçalması için çıktı. Yangının nereden çık-tığını görmedim. Merdivenlerden aşağıdoğru koşmaya başladım. Bu sırada da'Yangın var' diye bağırdım. Kapılara dabu sırada vurmaya başladım. Katlardayangın butonu göremedim. Katlardayangın tüpleri de bulamadım." dedi.
KUSUR KABUL ETMEDİGündüz, zemin katta bulunan garajkısmından otelin dışına çıktığını, bina-nın piste bakan cephesinin alev aldığınıgördüğünü anlatarak, "Yan tarafta bulu-nan Kartal Otel'den yatak taşıyarak atla-yan kişilerin kurtulması için yumuşakzemin oluşturmaya çalıştım. Sonrasındaolay yerine itfaiye, ambulans ve jandar-ma ekipleri geldi. Ekiplerin saat kaçtageldiklerini tam hatırlamıyorum." ifade-lerini kullandı. Olayda hiçbir kusurununbulunmadığını ifade eden Gündüz, suç-lamaları da kabul etmedi.

Gündüz, restoran kısmında olay saa-tinde kimsenin olmadığını belirterek,restoran bölümünde çalışmadığım içinelektrikli aletlerin sürekli fişe takılı olupolmadığını ve restoran bölümüne kimingirip çıktığını bilmediğini anlattı. Olayanında güvenlik görevlisi görmediğiniaktaran Gündüz, "Otelde bildiğim kada-rıyla gündüz çalışan bir güvenlik görev-lisi var. İsmini M. olarak bilirim. Soyis-mini bilmiyorum." ifadesini kullandı.Gündüz, otelde yangın alarm sistemive yangın merdiveni olup olmadığınıbilmediğini, olay anında alarm sesi duy-madığını, elektrikler kesildiği için asan-sörün de devre dışı kaldığını kaydetti.
"TATBİKAT YAPILMADI"Kendisinin otelde bulunduğu süredeherhangi bir yangın tatbikatı yapılmadı-ğını söyleyen Gündüz, ekmek ustası ol-duğu ve sürekli gece vardiyasında bu-lunduğu için otelin denetimiyle ilgili bil-gi sahibi olmadığını belirtti.Soruşturma kapsamında tutuklanandiğer aşçı Faysal Yaver, savcılıktaki ifa-desinde, 20 Ocak saat 23.30-00.00 sula-rında mutfak bölümüne geldiğinde ek-mekçi Yusuf Karahanlı'nın orada oldu-ğunu, kendisinden sonra da yardımcısıFidan Kurç ile diğer ekmekçi MehmetGündüz'ün geldiğini belirtti. Normal

şartlarda Fidan ile ikisi oldukları için sa-bah 07.00'deki kahvaltıyı tüm gece çalı-şarak ancak yetiştirdiklerini, yardımcısı-nın da işe yeni başladığı için hiçbir şeybilmediğini aktaran Yaver, şunları kay-detti: "Mutfakta kahvaltı malzemesinihazırladığımız, Yusuf ve Mehmet ustaekmek yaptığı sırada Yusuf usta 'Yangınvar' diye bağırdı. Biz de bunun üzerinerestoran bölümüne baktığımızda yangı-nın çıkmış olduğunu gördük. Hemenyangın tüpü aradık ancak bulamadık.Yangını gördükten dışarı çıkana kadarkisürede yangın tüpüne denk gelmedim.Bu nedenle de tüple müdahale etmeşansım olmadı. Yusuf usta resepsiyonkatına geçti. Diğer arkadaşlar telefonlayetkilileri aramaya çalışıyordu."Yaver, kendisinin de çalışma arka-daşlarını uyandırmak için diğerleriyleikinci kata indiğini, uyuyan görevlilerive diğer insanları bağırarak uyandırma-ya çalıştıklarını dile getirdi. Ellerindengeldiği kadar insanı uyandırdıklarına,sonrasında da otelden çıkmak için garajkısmına gittiklerine değinen Yaver,"Restorandan garaja kadar duman bina-yı sarmıştı. Garajın demir kapısı kapa-lıydı, kendi gücümüzle kapıyı açtık vedışarı çıktık. Sonra yeniden binaya gir-meye çalıştım ancak duman her yerikaplamıştı. Girmem mümkün değildi.

Bu nedenle içeri giremedim. Ben içeri-deyken yangını gördükten dışarı çıkanakadar geçen sürede hiçbir zaman yan-gın alarmı, uyarıcı mekanik ses veyahutsöndürmeye yarar su fıskiyesi çalışma-dı. Biz sadece kendi sesimiz ve imkanla-rımızla insanları uyandırmaya çalıştık."savunmasını yaptı. Yaver, otele geleli biray olduğunu, bu süre zarfında yangıntatbikatı yapılıp yapılmadığını bilmedi-ğini, yangın için görevlendirilen herhan-gi birinin kendisine tanıtılmadığını, geceçalıştığı için resepsiyonda görevli 2 kişi-ye yemek hazırladığını, bunun dışındakatlardan sorumlu herhangi bir görevli-yi bilmediğini kaydetti. Otelde geceleriçalışan güvenlik görevlisi görmediğin-den, olması halinde kendisinden yemekalacağından bahseden Yaver, otelde tat-bikat veya denetim yapılıp yapılmadığı-na dair, "Ben zaten 1 aydır otelde çalışı-yorum. Benim çalışmış olduğum saat-lerde otelde herhangi bir denetime rast-lamadım. Otelde kimin denetim yaptığı-nı bilmem. Otelin herhangi bir yetkilisi-ni tanımıyorum. Ben sezonluk çalışıyo-rum." ifadelerini kullandı.Yaver, oteldeki işine S.A. şefin refe-ransıyla girdiğini ancak yaşanan bir tar-tışma üzerine S.A'nın otelden uzaklaştı-rıldığını, bu nedenle onun kahvaltı ha-zırlama görevinin kendisine verildiğinianlattı. Otelde kimin denetim yaptığınıve bu işten sorumluğu olduğunu bilme-diğini savunan Yaver, "Yangının önlen-mesinden kim sorumludur bilmem. Be-nim tek görevim geceden sabaha kadarkahvaltı hazırlamaktır. Mutfak ve resto-ran bölümü ayrıdır. Restoran bölümün-de gece çalışan yoktur. Bu bölümle nebenim ne de ekmekçi olan görevlilerinhiçbir alakası yoktur. Ben böyle bir olaymeydana gelsin istemezdim. Benim buolayda herhangi bir kusurlu eylemimyoktur." dedi. "Sadece yangını önce gö-renlerden biriyim." diye konuşan Yaver,"Zaten ilk biz bağırmaya başladık. Elim-den geldiğince otelde çalışan görevlilereve kalan insanlara yardımcı olmaya ça-lıştım." diyerek üzerine atılı suçlamalarıkabul etmediğini dile getirdi. (AA)

KARTAlKAYA YANGıN FACİASıNDA TuTuKlANAN AŞçılARıN İFADESİ ORTAYA çıKTı:
Yangın tüpü yok, alarm ve 
mekanik ses çalışmadı78 kişinin yaşamını yitirdiği Grand Kartal Otel yangınına ilişkin tutuklanan mutfak çalışanı Mehmet Gündüz, yangın tüpü bulunmadığını iddia etti. Diğer tutuklanan aşçıFaysal Yaver ise yangını gördükten sonra bina dışına çıkana kadar yangın alarmı veyauyarıcı mekanik ses duymadığını, insanları bağırarak uyandırmaya çalıştıklarını anlattı

CHP, Cumhurbaşkanı adayını be-lirlemek için ön seçim sürecini başla-tıyor. 1 milyon 600 bin üye, partininadayını belirlemek için oy kullanacak.İstanbul Büyükşehir Belediye BaşkanıEkrem İmamoğlu ve Ankara Büyükşe-hir Belediye Başkanı Mansur Yavaş,öne çıkan isimler arasında. Genel Baş-kan Özgür Özel’in çağrısıyla partiye 3bin yeni üye başvuruda bulundu. CHP,sürecin demokratik ve şeffaf ilerleye-ceğini vurgularken, ön seçim yönerge-sinin MYK ve PM toplantılarında net-leşmesi bekleniyor. Özel, partisiningrup toplantısında, Cumhurbaşkanıadayını belirlemek için Nisan ayı so-nuna kadar bir süreç başlatacaklarınıduyurdu. CHP kurmayları, bu sürecinön seçim yöntemiyle yürütülmesi içinbir yönerge hazırlıyor. CHP üyesi 1milyon 600 bin kişi, partinin Cumhur-başkanı adayını belirlemek için oykullanabilecek. Sürecin takvimi ve ku-ralları henüz netleşmemekle birlikte,adaylık için belirli kriterler ve imzagereklilikleri getirilecek. CHP’nin ikibüyükşehir belediye başkanı Ekremİmamoğlu ve Mansur Yavaş, Cumhur-başkanı adaylığı için öne çıkan isimlerarasında yer alıyor. Partide yapılantoplantılarda, ön seçimin demokratikve şeffaf bir şekilde yürütülmesi için ilve ilçe bazında seçim kurullarınınoluşturulacağı belirtiliyor. Özel’in çağ-

rısının ardından, CHP’ye iki saat için-de 3 bin yeni üye başvuruda bulundu.Partiye yeni üye olanların, açıklanacaktakvimden sonra yapılacak oylamadaoy kullanamayacağı belirtildi. CHPkurmayları, Cumhurbaşkanı adaylığıiçin herkesin başvuramayacağını, bellisayıda üye, milletvekili, il başkanı veyakurultay delegesinin desteğiyle aday-lık başvurusu yapılabileceğini ifadeetti. Aday belirleme sürecinin MerkezYönetim Kurulu ve Parti Meclisi top-lantılarında netleşeceği bildirildi.
ADAYIMIZ HAZIR MESAJI CHP yönetimi, Cumhurbaşkanıadayının belirlenmesiyle ilgili sürecin,bir yargı hamlesi ya da siyasi bir bas-kıya karşı değil, seçmen iradesine ve

beklentilerine uygun bir strateji oldu-ğunu vurguluyor. CHP kurmayları,“Biz erken seçim istiyoruz. ‘Derhal se-çim’ diyoruz. Adayımız olmadan nasılerken seçim çağrısı yapabiliriz? San-dık geldiği anda seçime hazır olduğu-muzu göstermemiz gerekiyor” ifade-lerini kullandı. Edinilen bilgiye göre,grup toplantısı konuşmasının yapıldı-ğı akşam, CHP’nin ilgili genel başkanyardımcılıkları, "Cumhurbaşkanı ada-yının örgüt denetiminde yapılacak birön seçimle nasıl belirlenebileceğine"ilişkin bir yönergenin çalışmasınabaşladı. Yönergenin hazırlanmasınınardından bir takvim oluşturulacağı,ardından adayı belirlemek için oy kul-lanacakların partiye üye olması içinbir süre belirleneceği öğrenildi. (AA)

CHP ön seçim için yönerge
çalışmalarına başladıCHP, Cumhurbaşkanı adayını belirlemek için ön seçim sürecini başlatıyor. 1 milyon 600 binüye, partinin adayını belirlemek için oy kullanacak. Ekrem İmamoğlu ve Mansur Yavaş, öneçıkan isimler arasında. Özgür Özel’in çağrısıyla partiye 3 bin yeni üye başvuruda bulundu

Hamas, 3 İsrailli esiri Kızılhaç’a teslimetti. İsrail ise 3 İsrailli esire karşılık 110 Fi-listinli mahkûmu serbest bıraktı. Serbestbırakılan İsrailli esirler, Tel Aviv’in bilgisidahilinde Gazze’den çıkarıldı. Filistinli mah-kumlar Batı Şeria, Kudüs ve Gazze’ye gön-derilirken, 21 mahkumun Mısır üzerindensınır dışı edileceği bildirildi. Ateşkes sürecikapsamında Cumartesi günü dördüncü esirtakasının yapılması planlanıyor. Filistin direnişinin elindeki iki İsrailliesir Arbel Yehud ve Gadi Mozes'in teslimedilmesine ilişkin prosedürlerin tamamlan-dıktan sonra Kızılhaç’a teslim etti. İsrail Ka-nal 13, Tel Aviv'in Gadi Mozes ve Arbel Ye-hud'un yerel saatle öğlen 12'den önce Gaz-ze'den serbest bırakılacağı konusunda res-mi olarak bilgilendirildiğini duyurmuştu.Hamas, asker Agam Berger'i geçtiğimiz ay-larda çok sayıda İsrail askerinin öldürüldü-ğü Cebalya mülteci kampında kurulan birplatformda serbest bıraktı. Önce Agam Berger adlı İsrailli asker Ce-balya’da ardından da Gadi Moses ve ArbelYehud, Han Yunus’ta serbest bırakıldı. Ye-hud ve Mozes adlı iki mahkum ise YahyaSinvar'ın Gazze Şeridi'nin güneyindeki HanYunus'ta yıkılan evinin önünde teslim edil-di. İsrail Yayın Kurumu, İsrailli ve yabancımahkumların serbest bırakılmasının 3grup halinde gerçekleşeceğini ve serbest bı-rakılan mahkumların Gazze'deki Re'im'debir kabul alanına nakledileceğini, burada 4hastaneye nakledilmeden önce aileleriylebuluşacaklarını açıkladı.Cumartesi günü dördüncü bir mahkumgrubu takas edilecek ve Hamas henüz belir-lenmemiş sayıda Filistinli mahkum karşılı-ğında üç İsrailli tutukluyu serbest bıraka-cak. (AA)

İsrail ve Hamas
arasında üçüncü

rehine takası

31ISTIKLAL-06.qxp_Layout 1  30.01.2025  12:24  Page 1



Esas Sayısı : 2022/323 Esas
Davalı : Hüseyin VURAL-Hürriyet Mah. 275.Sk.N:16 Gaziosmanpaşa/İstanbul
Esas numarası belirtilen dava dosyasında davacı SGK tarafından, kurum sigortalısı Ali Balcı'nın meslek hastalığına

yakalandığı belirtilerek sigortalıya yapılan ödemelerin tahsili talep edilmektedir. Mahkememizce kayıtlı adresinize du-
ruşma gününü bildirir davetiye çıkarılmış ancak tebligat yapılamamıştır. Adres araştırmasından da bir netice alınamadı-
ğından dava dilekçesi, tensip zaptı ve duruşma zabıtlarının ilanen tebliğine karar verilmiştir.

Bu tebligatın size ulaşmasından itibaren HMK 122,126 ve 129 Maddeleri gereğince usulüne uygun olarak düzenlen-
miş cevap dilekçesini davacı sayısından bir fazla ve ayrı posta gideri ile tanık dahil tüm delillerinizi ve varsa ilk itirazları-
nızı iki haftalık kesin süre içerisinde mahkememize sunmanız, aksi takdirde dava dilekçesinde ileri sürülen tüm vakaları
inkar etmiş sayılacağınız hususu ilanen tebliğ olunur.
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        BASIN:2165112

T.C. İSTANBUL ANADOLU 21. İŞ MAHKEMESİ'NDEN

731 OCAK 2025 CUMADÜNYA

Bİrleşmİş Milletler (BM) İnsani İşlerKoordinasyon Ofisi (OCHA) ve BM MültecilerYüksek Komiserliği (BMMYK) tarafından2025 yılı için "Ukrayna bölgesel mülteci veinsani müdahale planını" başlattı. Plana iliş-kin yayımlanan raporda, 2025 için Ukray-na'da ve sınır ötesinde krizden etkilenen 8,2milyon insanı desteklemek için 3,32 milyardolarlık yardım çağrısı yapıldı. Raporda, "Uk-rayna hükümeti ile Kiev'de başlatılan planlar,savaş nedeniyle hayatları altüst olan insanla-rın ihtiyaçlarını karşılamak için stratejilerinana hatlarını içeriyor" ifadesi kullanıldı.2025'te kritik insani çabaları sürdür-mek için uluslararası dayanışmanın önemivurgulanan raporda, Ukrayna'daki insaniyardım kuruluşlarının, 2025'te 6 milyon ki-şiye gıda, sağlık hizmeti, barınma, nakit yar-dımı, acil durumlarda eğitim, koruma ve di-ğer hayati öneme haiz hizmetlerle yardımsağlamayı hedeflediği kaydedildi. Yeterli fonve erişimle ülke genelinde yardım sağlama-ya devam edebileceğine işaret edilen rapor-da, insani yardım topluluğunun, tüm bölge-lerdeki ihtiyaç sahibi insanlara ulaşmayahazır olduğu vurguladı. Raporda, BM ortak-

larına, bu yardım çağrısının desteklemeleriyönünde çağrı yapıldı.
‘EVLERİNE DÖNMEK İSTİYORLAR’Raporda görüşlerine yer verilen BM İn-sani İşlerden Sorumlu Genel Sekreter Yar-dımcısı ve Acil Yardım Koordinatörü TomFletcher, Ukrayna halkının büyük zorlukla-ra rağmen gösterdiği dirence hayranlıkduyduğunu belirtti. Fletcher açıklamasında,"Uluslararası toplumun bu planların arka-sında ciddi bir şekilde durması gerekiyor.Böylece Ukrayna halkıyla aynı kararlılığıgösterebiliriz" ifadelerini kullandı.BMMYK Yüksek Komiseri Filippo Grandiise "Evlerini ve birçoğu ülkelerini terk etmekzorunda kalan milyonlarca Ukraynalıyı unut-manın zamanı değil" değerlendirmesini yap-tı. Ukraynalı mültecilere ev sahipliği yapanülkelerin, bu kişilerin farklı bir ülkede hayat-larına yeniden başlamalarını desteklemekiçin son 3 yıldır büyük işler başardığına işa-ret eden Grandi, şunları kaydetti: "Ukraynalı-lar, ülkelerinde koşulların değişmesini ve ev-lerine dönmelerini umuyorlar. Bu umudusürdürmeye devam etmeliyiz." (AA)

Belediyemiz Aşevinde Kullanılmak Üzere Ekmek Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Ka-
nununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elek-
tronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer
almaktadır:

İKN : 2025/126820 
1-İdarenin
a) Adı : EYÜPSULTAN BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Nişanca Mah. Eyüp Sultan Bulvarı No:72 34050 EYÜP-

SULTAN/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2124443000 - 2126122000
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Belediyemiz Aşevinde Kullanılmak Üzere Ekmek Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 6 Kalem Muhtelif Ekmek Alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Topçular Mh. Demirkapı Cd. No:33 Eyüpsultan/İstanbul
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra ihtiyaca binaen sipariş 

tarihinden itibaren 3 (üç) işgünü içerisinde peyder pey 
31.12.2025 tarihine kadardır.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmeye müteakip 3 gün içinde
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 21.02.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Destek Hizmetleri Müdürlüğü
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak

kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat

dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince

alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Helal Gıda Sertifikası
İşletme Kayıt Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık

oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarı-

sından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya
yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tari-
hinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak
bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan

ve teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere
ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.

4.3.2. Numune sunulması istenmektedir. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her türlü ekmek satış işleri benzer iş olarak değerlendirilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tama-

mında % 1 (yüzde bir) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek

olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,

teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-

ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda

geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun

38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        BASIN:2164530

GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR EYÜPSULTAN
BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

aBd'nİn başkenti Washingtonyakınlarındaki Ronald Reagan Havali-manı'na iniş için yaklaşan, içinde 60yolcu ve 4 mürettebatın bulunduğuAmerican Airlines'a ait BombardierCRJ700 tipi bir yolcu uçağı ile Si-korsky H-60 tipi bir askeri helikopterhavada çarpışarak düştü. Askeri heli-kopterde 3 personel vardı. Kaza önce-sinde, kule ile askeri helikopter ara-sında şu konuşma geçti:Kule: PAT 2-5 CRJ görüş alanınızdamı?"Kule: PAT 2-5 CRJ'nin arkasındangeçiyor.Bu konuşmanın ardından kazameydana geldi ve alana yaklaşanuçaklar patlamayı rapor etti. ABDBaşkanı Trump, kazanın ardından he-men bilgilendirildi. Sosyal medyadanpaylaşım yapan Trump, uçağın nor-mal şekilde piste yaklaşmasına kar-şın, "helikopterin uzun süre doğrudanuçağın üzerine gittiğine" dikkat çekti.Trump, kulenin helikoptere uçağı gö-rüp görmediğini sorması yerine, tali-mat vermesi gerektiğini de belirtti.
NEHİRDEN 18 KİŞİNİN 
CANSIZ BEDENİ ÇIKARILDIUçağın çarpışmanın ardından Po-tomac Nehri'ne düştüğü belirtildi. Ne-hirde arama kurtarma çalışması baş-latıldı. CBS Televizyonu, nehirden 18kişinin cansız bedeninin çıkarıldığıbilgisini paylaştı. Beyaz Saray'dan ya-

pılan açıklamada, Trump'ın uçak ka-zası hakkında bilgilendirildiği belirtil-di. Amerikan Ulusal Havacılık Dairesi,"Kansas'tan kalkan Bombardier tipiyolcu uçağı Ronald Reagan Havalima-nı'na yaklaştığı sırada Sikorsky tipiaskeri helikopterle çarpışarak düştü."açıklaması yaptı. American Airlines'aait bölgesel uçuşlarda kullanılan yolcuuçağında 60 yolcu, 4 mürettebatın ol-duğu belirtildi. ABD Başkan Yardımcı-sı James David Vance, kazayla ilgili"Reagan Havalimanı yakınında çarpış-maya karışan herkes için dua edin.Durumu takip ediyoruz. Şimdilik eniyisini umuyoruz." açıklaması yaptı.ABD Savunma Bakanı Pete Heg-seth ise Savunma Bakanlığı'nın duru-mu yakından takip ettiğini belirterek

gerektiğinde yardıma hazır oldukları-nı söyledi. Washington DC BelediyeBaşkanı kazanın ardından düzenle-nen ilk basın toplantısında konuştu.Kazanın ardından son durum hakkın-da bilgi verildi. Ulaştırma Bakanı, kazahakkında ABD Başkanı Trump ile gör-üştüğünü belirterek, "Sahada çalışanekiplere tam destek sunmaya hazırız."ifadelerini kullandı.Hava koşullarının son derece zor-layıcı olduğu, hava çok soğuk olduğuiçin kurtarma çalışmalarının zor şart-larda devam ettiği aktarıldı. Uçağınenkazındaki arama çalışmalarına 300kişilik bir ekibin katıldığı belirtildi.Havalimanı itfaiye şefi, enkaz alanın-daki aktif operasyonun saatlerce sür-mesinin beklendiğini aktardı. (AA)

ABD'de askeri helikopter
ile uçak çarpışarak düştüABD'nin başkenti Washington'daki Ronald Reagan Havalimanı ya-kınlarında, piste yaklaşan bir yolcu uçağı Black Hawk model askerihelikopterle çarpıştı. American Airlines uçağında 64 kişinin olduğuaskeri helikopterde ise 3 askeri personelin bulunduğu açıklandı

surİye eski Devlet BaşkanıBeşar Esad'ın devrilmesinin üze-rinden iki aydan az bir süre geçtik-ten sonra Suriye Askeri Operas-yonlar İdaresi Ahmed eş-Şara'nınülkenin geçici devlet başkanı ola-rak atandığını duyurdu. Çarşambaakşamı Şam'da düzenlenen “SuriyeDevriminin Zaferini İlan Konferan-sı” sırasında yapılan ve Askeri Ope-rasyonlar Dairesi'ne üye silahlıgrupların liderlerinin katıldığı du-yuruda birçok önemli karar yeraldı. Bunlar arasında parlamento-nun feshedilmesi ve geçiş dönemiiçin geçici bir yasama konseyi oluş-turmak üzere Şara'nın görevlendi-rilmesi yer alıyor.Bildiride ayrıca 2012 anayasa-sının askıya alınması ve yeni biranayasa hazırlanması öngörülüyor.Suriye ordusu feshedilecek ve yenibir doktrinle yeni bir silahlı kuv-vetler oluşturulacak. Ayrıca, yenidüzenlemeyle eski rejime bağlıtüm güvenlik aygıtlarının, çeşitliadları ve kollarıyla ve oluşturduğutüm milislerle birlikte feshedilmesiöngörülmekte. Kararnameler, 60yılı aşkın bir süredir ülkeyi yöne-ten Arap Sosyalist Baas Partisi ileUlusal İlerici Cephe partilerinin vebunlara bağlı örgüt, kurum ve ko-mitelerin feshedilmesini, herhangibir ad altında yeniden kurulmaları-nın yasaklanmasını ve mal varlıkla-rının devlete iade edilmesini içeri-yor. Düzenlemede ayrıca “tüm as-keri grupların, siyasi ve sivil dev-rimci organların feshedilmesi” vedevlet kurumlarına entegre edil-meleri de yer alıyor. Konferanstaayrıca 8 Aralık ulusal bir gün ola-rak anıldı. 8 Aralık 2024’te, Şara'yabağlı Heyet Tahrir Şam öncülüğün-deki silahlı gruplar, 13 yıllık iç sa-vaşın ardından Esad rejimini devir-di, Esad ailesiyle birlikte Rusya'yakaçmak zorunda kaldı. (AA)

Şara, resmen 
devlet başkanı

İsraİl’de ekonomik sıkıntılar,güvenlik endişeleri ve Netanyahu hü-kümetinin politikaları nedeniyle yurt-dışına göç edenlerin sayısı rekor sevi-yeye ulaştı. Fransız gazetesi Le Mon-de, binlerce İsraillinin yurtdışına yer-leşmek amacıyla ülkeyi terk ettiğinive gelecekte daha fazla insanın bunuyapabileceğini yazdı. Gazeteye görebu göç dalgasının arkasında ekono-mik koşulların yanı sıra Gazze’dekisavaş, güvenlik endişeleri, BaşbakanBinyamin Netanyahu’nun politikalarıve toplumda artan dindarlık gibi fak-törler yer alıyor.
GELECEK UMUTSUZLUĞUGazete haberinde, İsrail’de doğupbüyüyen ve başarılı bir müzisyenolan 34 yaşındaki Roy’un hikayesin-den yola çıkıyor. İsrail’de artık kendi-si için bir gelecek görmediğini belir-ten Roy, eşiyle birlikte İspanya’ya ta-şınmaya hazırlanıyor. “Savaş bitme-den ayrılmak bizi utandırıyor amaönümüzde karanlık yıllar olduğunudüşünüyorum” diyor. Roy, Netanya-hu hükümetinin demokrasiye tehditoluşturduğunu, hukuk ile din arasın-da giderek büyüyen bir çelişki oldu-ğunu ve aşırı sağcıların giderek güç-

lendiğini vurguluyor. Benzer şekilde,30 yaşındaki Mickey de eşi ve çocuk-larıyla birlikte Güney Kıbrıs RumCumhuriyeti’nin Baf kentinde yenibir hayat kurdu. İsrail’de ekonomiksıkıntılar ve güvenlik endişeleri ne-deniyle ayrıldığını belirten Mickey,“Çocuklarımla dışarı çıktığımda bir-çok İsrailli gibi silah taşımak zorun-da kalıyordum” diye konuştu.
REKOR SEVİYEDE GÖÇİsrail Merkez İstatistik BürosununAralık 2024’te yayımladığı verileregöre, 2024 yılında 82.700 İsrailli ülke-yi terk etti ve sadece 24.000 kişi geridöndü. Tel Aviv Üniversitesi SosyolojiProfesörü Yitzhak Sasson, bu rakam-ların önceki yıllara kıyasla dramatikbir değişimi temsil ettiğini belirtti.Göç edenlerin çoğunun eğitim seviye-si yüksek kişiler olduğunu vurgulayanSasson, "Bu durum beyin göçüne yolaçabilir" diye uyardı. Özellikle Ekim2023’te başlayan Gazze ve Lübnan’da-ki savaşlardan sonra bu eğilim hız ka-zandı. İsrailli girişimci Ilan Revivo, İs-rail’e göç eden Yahudilere yardımeden bir şirketi yönettiğini, ancak sondönemde tam tersinin yaşandığınısöyledi. nHABER MERKEZİ

İsrail'de eşi benzeri 
görülmemiş kaçış

Savaştan etkilenen 
Ukraynalılar için 3,32

milyar dolar lazım
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ÇINAR ilçesine bağlı kırsal Leble-
bitaş Mahallesi sakinleri, evlerini ta-
raftarı oldukları Galatasaray, Fener-
bahçe ve Beşiktaş gibi takımların 
renkleriyle boyuyor. 

Diyarbakır'ın Çınar ilçesinde kır-
sal Leblebitaş Mahallesi'ndeki futbol 
tutkusu, evlerin duvarlarına yansıdı. 

İlçeye 50 kilometre uzaklıktaki 
kırsal Leblebitaş Mahallesi'nde çoğu 
akraba yaklaşık 200 hane yaşıyor. 

Yörede futbola olan tutkularıyla 
bilinen mahalle sakinleri, yıllar önce 
başladıkları gelenekle evlerinin bo-
yası için taraftarı oldukları takımla-
rın renklerini ve amblemlerini kulla-
nıyor. 

Mahallede yaşayan ve tutkuyla 
bağlı oldukları takımları destekleyen 
fanatik taraftarlar, yeşil sahalarda ya-
şanan rekabetin güzel bir örneğini 
sergiliyor. 

Galatasaray, Fenerbahçe, Beşiktaş 
ve Trabzonspor başta olmak üzere 
farklı takımları destekleyen mahalle 
sakinleri, takımlarına olan sevgileri-
ni evlerinin dışını ve içini tuttukları 
takımların renklerine boyayarak 
gösteriyor. 

Kahvehanenin olmadığı mahalle-
de vatandaşlar, her hafta bir evde 
toplanıp maç izliyor. 

"Evimi sarı kırmızı renklere 
boyadım" 

Mahalle muhtarı Mehmet Salih 
Akbaş, AA muhabirine, mahallede 
7'den 70'e her yaştan futbol takımını 
destekleyen taraftar olduğunu söyle-
di. 

Mahallede futbol takımına gönül 
verenlerin, evlerini tuttukları takı-
mın renklerine boyadığını anlatan 
Akbaş, maç saatinde her hafta bir ki-
şinin evinde toplandıklarını, kavga 
ve gürültü olmadan maçları izledik-
lerini belirtti. 

Akbaş, şöyle konuştu: 
"Yıllardır kim ev yapıyorsa evini 

destekledikleri takımların renklerine 
boyuyor. Bu köyde Galatasaray daha 
güçlü, taraftarı daha fazla. Maça göre 
kendi aralarında tartışmalar yapı-
yorlar, herkes tuttuğu takımı savunu-
yor, onun dışında da herhangi bir sı-
kıntı yok. Maçları şifresiz izlemek 
için cihaz aldık ve bir evde toplanıp 
maçları izliyoruz. Mahallemiz kırsal 
bölgede olduğu için elektrik kesinti-
leri yaşanıyor. Biz de maçları kesinti-
siz izlemek için jeneratör aldık. Gün-
düz kendi aramızda maçlardan dola-
yı tartışıyoruz, akşam da bir evde 
toplanıp hep birlikte maç izliyoruz. 
Ben de Galatasaray taraftarıyım, ta-
kımımı çok seviyorum ve kendi evi-
mi de sarı kırmızı renklere boyadım." 

"İsteyen istediği takımı destek‐
liyor, küskünlük olmuyor" 

Mahallede oturan Mehmet Can 
Gazal (46) da futbol konusunda ma-
hallerinde her zaman tatlı rekabet 
olduğunu, kavga yaşanmadan takım-
larına destek verdiklerini söyledi. 

"İsteyen istediği takımı destekli-
yor, küskünlük olmuyor." diyen Gazal, 
Fenerbahçe taraftarı olduğunu, takı-
mının bu yıl şampiyon olmasını iste-
diğini belirtti. 

Evini Fenerbahçe'nin renkleri 
olan sarı laciverte boyadığını ifade 
eden Gazal, şunları kaydetti: 

"Mahallemizde ağırlıklı olarak 
Galatasaray ve Fenerbahçe renkleri 
hakim. Köyde Galatasaray, Fenerbah-
çe, Beşiktaş ve Trabzonspor taraftarı 
var. Akşam bir evde toplanıp maç iz-
liyoruz. Maç esnasında bağırıp çağı-
rıyoruz, maç bittikten sonra küskün-
lük olmadan evlerimize dönüyoruz." 

Şahin Akbaş ise mahallede kahve-
hane bulunmadığı için maç izlemek 
için evlerde toplandıklarını dile geti-
rerek, çoğu akraba olan mahallede 
oturanlar arasında takım konusunda 
tatlı rekabet olduğunu anlattı. 

Yoldan geçenlerin mahallede du-
rup takımların renklerine boyadıkla-
rı evlerin önünde fotoğraf çektirdiği-
ni belirten Neşet Akbaş da köyde her 
takımı destekleyen taraftarın bulun-
duğunu kaydetti. 

Mahallelerinin futbola olan tutku-
larıyla tanınmasından mutlu olduk-
larını dile getiren Akbaş, "Bu köyde 
Galatasaray, Fenerbahçe, Beşiktaş ta-
raftarları arasında tatlı rekabet var. 
Herkes tuttuğu takımın renkleriyle 
evlerini boyuyor." ifadesini kullandı. 

AA

Diyarbakır'da kırsal  
mahallelerdeki futbol 

tutkusu evlerin  
duvarlarına yansıdı 

Aksaray'daki köy okulu ara tatilde 
el birliğiyle eğitime hazırlanıyor 

MERKEZE bağlı Koçpınar kö-
yündeki Aksaray Koçpınar Elmacık 
Şehit Halil Köksal İlkokulu Müdürü 
Eyyüp Aba, öğrencilerin ara tatilde 
olmasını fırsat bilerek, okulun ba-
dana, sıva, boya ve temizlik gibi 
tüm eksiklikleri tamamlamak için 
köylülerden destek istedi. 

Yaklaşık 25 gönüllüyle tadilat 
işlerini yaptığı okulu yeni döneme 
hazırlayan Aba, AA muhabirine, 
Milli Eğitim Bakanlığının "Renkli 
Dokunuşlar, Renkli Eller Projesi" 
kapsamında ara tatilde okulda 
hummalı bir çalışma başlattıkları-
nı söyledi. 

"Velilerimizle iş bölümü yap‐
tık" 

El birliğiyle öğrencilere renkli 
bir eğitim yuvası oluşturacaklarını 
aktaran Aba, şöyle konuştu: 

"Velilerimizle okulumuzun bah-
çesindeki gerekli tadilat işlerini 

yaptık. Boya badana işlerini ta-
mamlıyoruz. Ara tatilin ardından 
yavrularımıza güzel sürpriz yapa-
cağız. Yavrularımız artık derslerini 
çok daha renkli ve güzel bir ortam-
da işleyecek. Velilerimizle iş bölü-
mü yaptık. Herkese ayrı ayrı gö-
revler verdik. Kimi boya yapıyor, 
kimi bakım ve onarımla alakalı iş-
leri yapıyor. Okul bahçemizin pey-
zaj işlerini de hallettik. Okulumuz-
da güzel bir çalışma ortamı yarat-
tık. Duvarları daha renkli hale ge-

tirdik. Yavrularımıza cıvıl cıvıl or-
tam oluşturuyoruz." 

"Çocuklarımız için elimizden 
ne geliyorsa yapmaya hazırız" 

Köylülerden Emre Göktaş ise 2 
çocuğunun okulda eğitim aldığını, 
ellerinden geldiğince çalışmalara 
katıldığını ifade etti. 

Projeye kendilerini dahil eden 
Aba'ya teşekkür eden Göktaş, şun-
ları kaydetti: 

"Yavruların okulunu güzelleş-
tirmek için 4 gündür çalışıyoruz. 

Aramızda boyacı abimiz var. O bize 
işin püf noktalarını gösteriyor. İlk 
iş olarak sıraları sınıfın ortasına 
topladık. Ardından boya işlerine 
başladık. Benim görevim kapının 
kenarları ve süpürgeliklerin bo-
yanmasıydı. Üzerimize düşen gör-
evi yerine getirdik. Çocuklarımıza 
ara tatilin ardından güzel bir sürp-
rizimiz olacak. Onların mutlu ol-
ması bizim de mutlu olmamız an-
lamına geliyor. Çocuklarımız için 
elimizden ne geliyorsa yapmaya 
hazırız." 

Gönüllülerden Habib Canlı da 
okulu güzelleştirmek adına güzel 
bir çalışmaya dahil olduklarını be-
lirtti. 

Okulun çevre temizliği başta ol-
mak üzere tadilat işlerini yaptıkla-
rını vurgulayan Canlı, tüm köylüle-
rin projeye katılabilmek için sefer-
ber olduğunu dile getirdi. AA

Donan şelaleye tırmanan dağcılar Kars'ın  
kış turizmine yeni bir soluk getirdi 

Çocuk yaşta edindiği mesleğini 
51 yıldır aralıksız sürdürüyor 

SİNOP'TA, 9 yaşındayken baba-
sından öğrendiği sepet örmeyi 
meslek edinen 60 yaşındaki Veysel 
Akın, kanser hastalığına rağmen 
işini yapmayı sürdürüyor. 

Türkeli ilçesi Hacı köyünde ya-
şayan evli ve 2 çocuk babası Veysel 
Akın, çocuk yaşta öğrendiği mesle-
ğini yaşatmaya devam ediyor. 

Fındık dallarından 51 yıldır se-
pet örerek geçimini sağlayan Akın, 
2016 yılında yakalandığı kanser 
hastalığına rağmen işini bırakma-
yarak müşterilerinin taleplerini 
karşılamaya gayret gösteriyor. 

Veysel Akın, AA muhabirine, ba-
basından miras kalan bu mesleği 
gelecek kuşaklara aktarmak istedi-
ğini söyledi. Sepet örme mesleğini 
9 yaşında babasından öğrendiğine 
işaret eden Akın, "Bu zanaata 9 ya-
şında başladım. Babamdan öğren-
dim bu mesleği. Yaklaşık 51 yıldır 

bu işi yapıyorum. Bahçede meyve 
ve sebze toplamak için kullandığı-
mız sepetlerin yanı sıra süs amaçlı 
sepetler de yapıyoruz. Bölgemizin 
en eski ustasıyım, benden başka bu 
işi yapan kimse yok." dedi. 

Mesleğinin yaşamasını isti‐
yor 

Akın, çocuklarının bu zanaata 
ilgisiz kaldığını, mesleğinin gele-
cek nesiller tarafından yaşatılma-
sını istediğini dile getirerek, "Ai-
lemde benden sonra bu işi yapa-
cak kimse yok. Çok uğraştım ama 
yapmak istemediler. Ben öldüm 
mü bu da ölür, biter. Ben isterim ki 
genç olsun, kim olursa olsun gel-
sin, öğrenmek isteyene elimden 
geldiğince öğreteyim. Ustalığını, 
nasıl yapıldığını A'dan Z'ye elim-
den geldiğince öğretirim. Amacım, 
bu mesleğin ölmemesi." ifadelerini 
kullandı. AA

KARS'IN Sarıkamış ilçesinde 
tamamen donan Keklik Şelale-
si'ne tırmanış yapan dağcılar, yö-
renin kış turizmine yeni bir soluk 
getirdi. 

Buzla kaplı Çıldır Gölü, Sarıka-
mış Kayak Merkezi ile öne çıkan 
Kars, birçok doğa sporunun yapı-
labildiği sarıçam ormanlarıyla da 
her yıl çok sayıda turisti ağırlıyor. 

Hava sıcaklığının gece sıfırın 
altında 20 dereceye kadar düştü-
ğü Sarıkamış ilçesinde, son gün-
lerde etkili olan dondurucu so-
ğukların etkisiyle Keklik Şelalesi 
tamamen dondu. 

Bölgenin kış turizmine yeni 
bir soluk getirmek isteyen dağcı-
lar da 90 metre yükseklikteki şe-
lalede tırmanış etkinliği düzenle-
di. Gerekli güvenlik önlemlerini 
aldıktan sonra şelalenin 45 met-
relik bölümüne tırmanışlar ger-
çekleştiren dağcılar, yörenin do-
ğal güzelliklerine dikkati çekti. 

"Adrenalin tutkunlarının 

farklı bir aktivite alanı olabi‐
lir" 

Türkiye Dağcılık Federasyonu 
İl Temsilcisi Alpay Korkmaz, AA 
muhabirine, üç profesyonel dağcı 
olarak Keklik Vadisi'ndeki Keklik 
Şelalesi'nde etkinlik yaptıklarını 
söyledi. Şelalede sorunsuz tırma-
nışlar yaptıklarını ifade eden 
Korkmaz, şöyle konuştu: 

"Buzda tırmanış eğitimleri al-
dık. Bu bölgemiz için ilk olan bir 
durum. Tamamen sistemimizi 
kendimiz kurduk. Bundan sonra 
gelecek olan dağcı arkadaşları-
mız için de daha güvenli olabile-
cek duruma gelmesi için miks tır-
manışı hazır hale getirdik. Bizim 
naçizane önerimiz, burada bir 
zepline hattı olabilir. Kış turizmi 
açısından gelen turistlerin Sarı-
kamış'ta otelde kalan insanların 
ekstradan burada adrenalin tut-
kunlarının farklı bir spor yapabi-
leceği aktivite alanı olabilir diye 
düşünüyoruz." AA

Aksaray'da köylüler ara tatilde okulun bakım, onarım, boya ve yenileme işle-
rini yaparak, öğrencilerin daha iyi ortamda eğitim almalarına destek oluyor. 
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ARKADAŞLIĞIN gücünü aşkla 
buluşturarak beyazperdeye taşıyan 
film, çocukluk aşkı Isabel ile yıllar 
önce ayrı düşen, zamanla inatçı, 
aksi ve yalnız bir adama dönüşen 
Arif'i ve hayatına giren Gürcü ço-
cuk Nodiko'nun etkisiyle Arif'in ya-
şadığı pozitif değişimi işliyor. 

Gösterim öncesi basın mensup-
larının sorularını yanıtlayan oyun-
cu ve şarkıcı Hülya Avşar, sinema-
nın önemine işaret ederek, "Sinema 
için söylenecek o kadar güzel şey 
var ki hayatta. Filmin kahrını en 
çok, burada gördüğünüz bu arka-
daşlarımız çekti. Her şeyiyle muh-
teşem bir film oldu. İçinde çok de-
ğişik duygular taşıyor. Herkese hi-
tap ediyor. Herkesin kendini bula-
bileceği, eğleneceği, aynı zamanda 
hüzünleneceği bir film oldu." ifade-
lerini kullandı. 

Sanatçı Uğur Yücel, ortaya çıkan 
filme ilişkin memnuniyetini dile ge-
tirerek, "Ünye'de çok güzel günleri-
miz geçti. Benim iyi anılarım var. 
Ekip çok iyiydi. Oyuncular çok lo-
kum insanlar. Güzel günler geçir-
dik." değerlendirmesinde bulundu. 

Filmde "Arif" karakterine hayat 

veren Yücel, Arif'in uzun yıllar sev-
diğini beklediğini belirterek, "Bir 
kadına 30 senemizi verdik biz. Aşk 
günlük bir şey değil. Aşk gönül işi-
dir. Beklersin. Bu evlatlar oynadı 
benim ve Hülya'nın gençliğini. 
Filmde de böyle kesitler var bun-
larla ilgili. Esasen ben aşka yenik 
düşen bir adamım." şeklinde ko-
nuştu. 

"Naif ve güzel bir aşkı anlatı‐
yor" 

Oyuncu Mehmet Özgür, insanla-
rı buluşturan bir iş olduğunu belir-
terek, "Geçmişe dair unuttuğumuz, 
unutmaya yüz tutmuş nice naif 
duyguyu bu filmle hatırlayacağımı-
zı düşünüyorum. Zaten kadroyla il-
gili bir şey söylememe gerek yok. 
Hepsi birbirinden usta insanların, 
oyuncuların olduğu bir kadro. Ben 
içinde bulunduğum için büyük ke-
yif duydum." dedi. 

Oyuncu Derya Baykal senaryo-
nun çok naif, çok güzel bir aşkı an-
lattığını aktararak, "Çocukluğumu-
za götürüyor. Biraz bizi hüzünlen-
diriyor. Hepimiz çocukluk arkadaşı-
yız rol icabı ve çocukluğumuza dö-
nüyoruz. O çocukluk hiç bitmiyor. 
Kimimiz üzülüyor, kimimiz sevini-
yoruz ama neticede arkadaşlık, 
dostluk kazanıyor." diye konuştu. 

Oyuncu Nehir Gökdemir, Hülya 
Avşar'a benzetildiği için duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, şunları 
söyledi: 

"Hülya Avşar'ın gençliğini oyna-
ma fırsatını bulmak ve şampiyonlar 
liginde olmak benim için çok büyük 
bir şans oldu. Konservatuvardan 
mezun olmuş kadar oldum. Kamera 
arkasında herkesle tanışma, sohbet 
etme fırsatım oldu. Genel kültürü-
me oyunculuğuma çok şey kattılar." 

"Burnumuzun direğini sızla‐
tacak ilişkilerin olduğu bir hika‐
ye" 

Oyuncu Burak Can, Arif karakte-
rinin 1970'li yıllarındaki halini can-
landırdığını belirterek, "Bizim için 
inanılmaz bir deneyim oldu. O yüz-
den bunu tadabildiğimiz ve bu işte 
bu kadar güzel isimlerle yer alabil-
diğimiz için kendi adıma çok mut-
luyum ve gurur duyuyorum." dedi. 

Oyuncu Jessica May de başka bir 
ülkeden gelip ve Türkiye'nin en 
önemli ve büyük ustalarıyla aynı 
projede yer almaktan gurur duydu-
ğunu aktararak, "Çünkü örnek aldı-
ğım oyuncular ve ben yolun çok ba-

şındayım. Herkesi izleyerek öğren-
meye çalışıyorum. Çok büyük bir 
onur benim için." ifadelerine yer 
verdi. 

Oyuncu Yonca Şahinbaş ise 
oyuncu kadrosu nedeniyle filmde 
oynamaya karar verdiğini kaydede-
rek, "İkinci en önemli sebebi ise se-
naryosuydu. Çok sıcak, güzel, hatır-
landığında burnumuzun direğini 
sızlatacak durumların, ilişkilerin 
olduğu bir hikaye." şeklinde konuş-
tu. 

31 Ocak'ta vizyona girecek 
Aşkı, dostluğu ve çocukluğun 

kalpleri ısıtan hikayesini beyaz per-
deye taşıyan filmin gösterimine 
Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı 
Hilmi Güler'in yanı sıra çok sayıda 
davetli katıldı. Film, Ünye Belediye-
sinin desteği ile Bambi Yatak spon-
sorluğunda çekildi. Yapımını Cine-
Genna Pictures'ın üstlendiği filmin 
yönetmen koltuğunda Levent Onan 
oturuyor. Ünye'den San Francis-
co'ya uzanan bir aşkı anlatan ya-
pım, özlenen duyguları ve çocuklu-
ğu izleyiciye hatırlatmayı hedefli-
yor. Annesi ortadan kaybolan Nodi-
ko'yu mutlu etmek için bir araya 
gelen Ünye'nin Dünkü Çocukları 
ekibi de filmde yer alıyor. 

Yapımda ayrıca Derya Alabora, 
Bilge Şen, Ümit Çırak, Ali Düşenkal-
kar, Goncagül Sunar, Mustafa Kıran-
tepe, Meral Çetinkaya, Yıldıray Şa-
hinler, Mustafa Şimşek ve Elif İs-
kender de rol aldı. Film, 31 Ocak'ta 
vizyona girecek. AA
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CUMHURİYET dönemi Türk edebi-
yatının önemli isimlerinden Ziya Os-
man Saba, hayatı boyunca sadece eser-
leri ile değil, şahsiyeti ile de adından 
söz ettiren nevi şahsına münhasır bir 
sanatkar oldu. 

Eserlerinde çocukluğunun İstan-
bul'unu satırlarına döken Ziya Osman 
Saba'nın vefatının üzerinden 68 yıl geç-
ti. 

Saba, Binbaşı Osman Bey ile Ayşe 
Tevhide Hanım'ın oğlu olarak, 30 Mart 
1910'da İstanbul Beşiktaş'ta bir yalıda 
dünyaya geldi. 

Henüz 8 yaşındayken annesini kay-
beden ve bundan çok etkilenerek şiirle-
rini, ölümden kaçmak ve ölümü unut-
mak için yaşama sıkıca sarılmak ya da 
ölümü özlemle bekleme fikri üzerine 
kurdu. 

"Yedi Meşale" kitabı 1928'de ya‐
yımlandı 

Ziya Osman Saba, Galatasaray Lise-
sinde okurken şiir yazmaya başladı. İlk 
şiiri, 1927'de Servet-i Fünun dergisinde 
yayımlanan Saba, edebiyatçı Yaşar Nabi 
Nayır vasıtasıyla katıldığı Yedi Meşale 
grubunun en genç üyesi oldu. 

Saba'nın, okul arkadaşları Yaşar 
Nabi Nayır, Sabri Esat Siyavuşgil, Cev-
det Kudret Solok, Vasfi Mahir Kocatürk, 
Muammer Lütfi Bahşi ve Kenan Hulusi 
Koray ile hazırladığı "Yedi Meşale" kita-
bı 1928'de yayımlandı. 

Liseden mezun olduğu 1931'de am-
casının kızı Nermin hanım ile evlenen 
usta yazar, 1941'de eşinden ayrıldı. 

Türk edebiyatına "Ziya'ya Mek‐
tuplar"ı kazandırdı 

Lisede sınıf arkadaşı Cahit Sıtkı Ta-
rancı ile kurduğu yakın dostluk, Türk 
edebiyatına "Ziya'ya Mektuplar"ı ka-
zandırdı. 

İlk dönemlerde hece vezniyle şiirler 
yazıp, nazım biçimi olarak da sone ve 
üçlükleri kullanan usta edebiyatçı, son-
radan yeni akımların da ortaya çıkma-
sıyla serbest şiirler kaleme aldı. 

Yedi Meşale döneminde yazdığı şiir-
leri sembolist şiir olarak gören ve eser-
lerinde eksiltili cümleler, imgeler, ben-
zetmeler, kişileştirmeler ve hitaplara 
bolca yer veren şair, sanatın gayesini 
"güzele erişebilmek" olarak tanımladı. 

Usta edebiyatçı, kendisiyle yapılan 
bir röportajda dönemin şiir anlayışını, 
"Bugünkü edebiyatımızda en bariz vasıf 
olarak bir 'güzelliği arama' cehdi vardır 
ki, bunu dünkü edebiyatımızda göremi-
yorum. Bugünkü neslin şairi için aşk, 
sevinç, keder, ilah, hep güzelliğe ulaş-
mak için birer vasıtadan ibarettir. Zevk, 
duyuş, görüş, bugünkü nesilde tamamı 
ile yenidir." ifadeleriyle anlatmıştı. 

Eserlerinde toplumsal sorunları 
dile getirdi 

Şairi, toplumsal sorunları dile geti-
rirken, kendi süzgecinden geçiren kişi 
olarak gören Saba, Yedi Meşale'nin şiir 
anlayışını yaşamının sonuna dek sür-
dürdü. 

Ziya Osman Saba, samimi bir dille 
kaleme aldığı şiirlerine ilişkin yaptığı 
bir açıklamada, "Şiir yazmak, benim 
için bir eğlence olmak şöyle dursun, bir 
ihtiyaç, bir zaruret, adeta yaşamamın 
sebep ve hikmeti. Bugün, 'Yarın ölecek-
sin.' deseler, yegane üzüntüm, dünyada 
bırakacağım sevdiklerimle yazamadı-
ğım eserlerimdir." demişti. 

İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakül-
tesinde öğrenciyken, Cumhuriyet gaze-
tesi muhasebe servisinde çalışan Saba, 
üniversiteden mezun olduğu 1936'da 
vatani görevini yapmak üzere askere 
gitti. Saba, 1938'de girdiği Emlak Ban-
kasında 5 yıl çalıştı. 

Babasını kaybetmesi nedeniyle ka-
ramsar şiirler yazmaya başladığı dö-
nemde yeniden askere çağrılan ve as-
kerlik sonrası 1944'te bankadaki gör-
evine geri dönen Saba, Ankara'ya tayini 
çıkınca memuriyetinden istifa ederek 
İstanbul'a geldi. 

Yazar Saba, 1945'te Milli Eğitim Ba-
sımevinde düzeltmen olarak çalışmaya 
başladı. Emlak Bankasında çalıştığı dö-
nemde tanıştığı Rezzan (Öney) Hanım 
ile 1945'te ikinci evliliğini yaptı. 

Usta edebiyatçı, 1950'de geçirdiği 
kalp rahatsızlığı nedeniyle Milli Eğitim 
Basımevindeki görevinden ayrılmak 
zorunda kaldı. Bu dönemde yakın dostu 
Yaşar Nabi Nayır, Saba'ya Varlık Yayın-
evi'nin tashih işini verdi. Saba, evinde 
çalıştığı bu süreçte yakın arkadaşı Cahit 
Sıtkı Tarancı'nın gönderdiği mektupları 
da düzenleyip yayına hazırladı. AA

Dizelerine 
 İstanbul'u  

nakşeden şair: 
Ziya Osman Saba 

Uğur Yücel, Mehmet 
Özgür ve Hülya Av-

şar'ın başrolleri pay-
laştığı "Aşkın Dünkü 

Çocukları" filminin 
galası, Haliç Kongre 

Merkezi'nde gerçek-
leştirildi. 

"Aşkın Dünkü Çocukları"  
filminin galası yapıldı 

CSO Ada Ankara'da  
Sema Mukabelesi  

düzenlendi 
KONYA Türk Tasavvuf Müziği 

Topluluğu, CSO Ada Ankara'da 
Sema Mukabelesi düzenledi. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Güzel Sanatlar Genel Müdürü 
Ömer Faruk Belviranlı, program 
öncesinde AA muhabirine yaptı-
ğı açıklamada, her yıl Konya'da-
ki Şeb-i Aruz törenlerinde dü-
zenlenen Sema Mukabelesi'nin, 
yoğun talep üzerine Ankara'da 
da gerçekleştirildiğini belirtti. 

Ankaralı sanatseverlerle bu-
luşmaktan mutluluk duydukla-
rını ifade eden Belviranlı, "Sema 
Mukabelesi, temelleri bundan 
yaklaşık 800 yıl önce atılan ve 
UNESCO nezdinde de insanlığın 
sözlü ve somut olmayan kültü-
rel mirasına dahil edilen, son 
derece köklü ve evrensel bir ge-
leneğin gelişmiş ifadesidir." diye 
konuştu. 

Konya Türk Tasavvuf Müziği 
Topluluğu'nun, Buhurizade 
Mustafa Itri'nin "Segah Mevlevi 
Ayin-i Şerifi" isimli eserini sah-
nelendiği program, izleyicilerin 
beğenisini topladı. 

Programa, Ankara Valisi Va-
sip Şahin ile eski TBMM Başkanı 
Cemil Çiçek'in yanı sıra çeşitli 
ülkelerin Ankara büyükelçileri 
de katıldı. AA

USTA yönetmen Nuri Bilge Cey-
lan'ın fotoğraf sergisi "Yolda", Diri-
mart Dolapdere'de sanatseverlerin 
beğenisine sunuldu. 

Sergi, Ceylan'ın Cezayir, Çin, Hin-
distan, Mısır, Rusya, Türkmenistan ve 
Türkiye gibi dünyanın çeşitli bölgele-
rinde çektiği portrelerden oluşuyor. 

Sergiye özel hazırlanan video ça-
lışması, Ceylan'ın fotoğrafları çekim 
aşamasından eserlerin sergilenme 
anına uzanan üretim sürecine ışık tu-
tuyor. 

"Bu fotoğraflar ilk kez sergile‐
niyor" 

Dirimart Galeri Direktörü Selen 
Erkal, sergiye ilişkin AA muhabirine, 
Ceylan'ın Dirimart'taki dördüncü ki-
şisel sergisine ev sahipliği yaptıkları-

nı söyledi. 
Nuri Bilge Ceylan'ın sinemaya pa-

ralel olarak seyahatleri sırasında fo-
toğraflar çektiğini ifade eden Erkal, 
"Bu sergide insan portrelerinin öne 
çıktığı bir seçki görüyoruz. Bu fotoğ-
raflar ilk kez sergileniyor. 25 tane fo-
toğraf yer alıyor." dedi. 

Erkal, fotoğrafların birbirlerine 
benzeseler bile farklı coğrafyalarda 
çekilmelerine rağmen ortak bir duy-
guyu yansıttığını belirterek, şunları 
kaydetti: "Ceylan, çektiği fotoğraflar-
la insanların bulunduğu coğrafyalar-
dan ve etnik kökenlerinden bağımsız 
bir şekilde onları soyutlayarak kendi 
dünyalarının kahramanı gibi konum-
landırıyor. Bu da sanatçının iç dünya-
sının bir yansıması gibi görülebilir. 

Sergide, bütün benzerlikleri ve farklı-
lıklarıyla birlikte tüm kahramanlar 
hayali bir gezegenin bir parçası gibi 
konumlanıyorlar. Dolayısıyla bunlar 
ne dönemsel ne de coğrafi olarak ay-
rılmış fotoğraflar. Bir araya geldikle-
rinde bir bütünün parçasını oluştu-
ruyorlar." Ceylan'ın eserlerini ulus-
lararası sanat fuarlarında da sergile-
diklerine işaret eden Erkal, "Ceylan'a 
uluslararası bir ilginin sadece sine-
mada değil fotoğraflarına da olduğu-
nu gözlemledim. Fotoğraflarındaki 
derinlik ve bakış insanların çok ilgi-
sini çeken unsurlar olarak öne çıkı-
yor. Kendisinin de söylediği gibi fo-
toğrafı araç olarak kullanıp bir resim 
yaratıyor." değerlendirmesinde bu-
lundu. AA 

Nuri Bilge Ceylan'ın "Yolda"  
fotoğraf sergisi açıldı 
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İETT, İstanbul’daki toplu taşıma hizmetlerinin 
kalitesini artırmak amacıyla hem kendi filosunu ye
nilemeye hem de Özel Halk Otobüsleri’ne araç ye
nileme desteği sağlamaya devam ediyor. 2023 ve 
2024 yıllarında toplam 446 otobüs yenilenirken, 
2025’te 130 sıfır kilometre otobüs daha hizmete gire
cek. 

 
ÖTİS SİSTEMİ 
 
2020 yılı Aralık ayında, İstanbul Büyükşehir 

Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun önerisi ve 
İBB Meclisi’nin onayıyla yürürlüğe giren Özel Taşı
macılık İşletim Sistemi (ÖTİS) sayesinde, İstanbul’
daki tüm özel halk otobüslerinin sefer planlaması ve 

denetimi İETT’nin yetkisine geçti. Bu sistemle bir
likte, Özel Halk Otobüsleri’nin tüm maliyetleri İBB 
tarafından karşılanmaya başlandı. Ayrıca, 2023 yılı 
Mayıs ayı itibarıyla yeni araç alımları için destek sis
temi devreye sokuldu. Bu kapsamda, gerekli şartları 
taşıyan Özel Halk Otobüsü işletmecilerine, araç 
boyutu ve yaşına göre değişen oranlarda destek 
sağlanıyor. 

 
20232024 YILLARINDA 446 ÖZEL  
HALK OTOBÜSÜ YENİLENDİ 
 
Toplu ulaşım hizmet kalitesini doğrudan artıran bu 

uygulama sayesinde, sadece 2023 ve 2024 yıllarında 
191’i sıfır kilometre olmak üzere toplam 446 Özel 

Halk Otobüsü yenilendi. 
 
ARAÇ YENİLEME ORANINDA  
YÜZDE 233’LÜK ARTIŞ 
 
Sistemin devreye girmesiyle birlikte, bir önceki yıla 

kıyasla Özel Halk Otobüsü yenileme oranı yüzde 233 
arttı. 2019 yılına kıyasla ise bu oran yüzde 280 olarak 
gerçekleşti.2024 yılı içerisinde 424 özel halk oto
büsünün yenilenmesi için toplam 1,3 milyar TL 
destek sağlanırken, bunun 26,5 milyon TL’si sıfır kilo
metre araçlara ayrıldı. ÖTİS sisteminin uygulanmaya 
başlamasıyla birlikte, yıllık araç yenileme oranı yüzde 
63 arttı. 

 

2025 YILINDA 130 SIFIR KİLOMETRE  
OTOBÜS DAHA GELİYOR 

 
İETT’nin “Sıfır Araç Teşvik Primi” desteği kap

samında, İstanbul’un özel taşımacılık firmalarından 
Elit Toplu Ulaşım Hizmetleri AŞ, 2025 yılında filosun
daki 130 otobüsü sıfır kilometre araçlarla yenileye
cek. Bu kapsamda, ilk etapta 21 yeni otobüs teslim 
alınarak hizmete sunuldu. İETT, hem kendi filosunu 
hem de denetimindeki özel halk otobüsü filosunu 
gençleştirerek, İstanbul’un daha modern ve konforlu 
toplu taşıma sistemine kavuşması için çalışmalarına 
tam hız devam ediyor. 

         BÜLTEN HABERİ

TBB ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
Saraçhane’de Oruç Gazi Parkı Çevre 
Düzenlemesi ve Bozdoğan Kemeri Zi
yaretçi Merkezi (Valens Su Kemeri) pro
jeleriyle ilgili inceleme gezisinin ardından 
basın mensuplarının sorularını yanıtladı. 

 
Gözaltına alınan gazetecilerle ilgili 

yönetilen soruya “dokunan yanar dönemi 
yaşatmaya devam ediyorlar” yorumunu 
yapan İmamoğlu, “mesele onları çok te
dirgin etmiştir. Biz bu kumpas düzeni 
içerisinde bulunan bir bilirkişiyi deşifre 
ettikten sonra açıkçası onların kilit 
taşının yerinden çektik ve duvar yıkıldı. 
Duvarın altında kaldılar. O kendini topar
lama süreci içerisinde de her yere 
saldırıyorlar” ifadelerini kullandı.  

 
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’a yönelttiği 

soruları yineleyen İmamoğlu, “İstanbul'a 
dair, içinde olduğun ve sürecini yürüt
tüğüm adalet mekanizması içerisinde; bu 
kadar yolsuzluğu deşifre edilmiş, bu 
kadar verdiği raporların yanlış olduğu 
başka bilirkişiler tarafından netleşmiş, 
sahtecilik yaparak evrakta iki kişinin 
imzasının olmadığı, kendi imzasıyla 
hukuka, kanuna uygun olmayan bir 
biçimde bir bilirkişi raporunu vermiş bu 
kişi hakkında ve bu kişinin bu bilirkişinin 
raporunu kendine dayanak alan savcı 
hakkında, o kararı veren hakim hakkında 
harekete geçecek misin geçmeyecek 
misin? İstanbul'da sözün geçiyor mu? 
Geçmiyor mu? Sakın öyle bağımsız yargı 
diye tweet atma. Uzun süre elini oraya 
değdirme. Buna cevap ver. İstanbul'da 
sözün geçiyor mu? Geçmiyor mu? 
Başsavcı burada. Sözün geçiyor mu 
geçmiyor mu? Nokta. Buna cevap versin” 
dedi.  

Cuma günü ifade vermek Çağlayan 
Adliyesi’ne gideceğini belirten İmamoğlu, 
“Terör savcısı benden ifade alacakmış. 
Terör savcısı benden niye ifade alıyor. 
Sayın Bahçeli'nin dediği gibi ben mil
letine, memleketine hizmet aşkıyla, mü
cadeleyi son derece üst seviyede yapan 
Trabzon'un evladı Ekrem İmamoğlu'yum. 
Biz bu ülkede var olan ne var ise terörle 
ilgili mücadele ederiz. 86 milyon insanın 
her birisine de vatan evladı gözüyle 
bakan birisiyim… Sen hangi kimlikle ben
den ifade alıyorsunuz diye savcıya sora
cağım. Birinci sorum bu olacak. Çünkü 
benim terör savcısıyla bir ilişkim yok” 
diye konuştu.  

 
Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) ve İs

tanbul Büyükşehir Belediye (İBB) 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, devam eden  
projelerle ilgili bilgi almak için saha zi
yareti gerçekleştirdi. 50. Yıl Parkı’nda 
Bozdoğan Kemeri Ziyaretçi Merkezi 
(Valens Su Kemeri) ve Oruç Gazi Parkı 
Çevre Düzenlemesi projeleriyle ilgili kur
maylarından bilgi alan İmamoğlu, basın 
mensuplarının yönelttiği sorulara da 
yanıt verdi. Sorular ve İmamoğlu’nun 
yanıtları şöyle oldu. 

 
“DOKUNAN YANAR DÖNEMİ YAŞAT

MAYA DEVAM EDİYORLAR” 
 
 Gazetecilerimiz, kanalımızın gazeteci

leri, sunucuları gözaltındalar. Bunu pro
gram müdürü Kürşat Oğuz da eklendi… 
Adalet Bakanı da bir açıklama yaptı 
saatler önce ve savcılık henüz daha 
kararını bildirmemişken yaptı bu açıkla
mayı. Hiç kimse gazetecilik faaliyetinden 
dolayı içeride değil dedi. Sizin yoru
munuz nedir? 

 
“Çok üzücü bir dönem yaşıyoruz. Dün 

de söylemiştim. Yani dokunan yanar 
dönemi yaşatmaya devam ediyorlar. 

Tamamen hukuksuz,   tamamen hukuku 
işletmeye ve gerçekten adaleti topluma 
yaşatmaya kararlı bir süreci prensipli bir 
şekilde yerine getirmenin ötesinde, ne 
yaptığını bilmeyen ve toplumun temel 
değerlerini zedeleyen,  insanların adaleti 
olan inancını zedeleyen bir süreci İstan
bul'da üzülerek söylüyorum ki yaşıyoruz. 
Tabii mesele onları çok tedirgin etmiştir. 
Biz bu kumpas düzeni içerisinde bulunan 
bir bilirkişiyi deşifre ettikten sonra 
açıkçası onların kilit taşının yerinden çek
tik ve duvar yıkıldı. Duvarın altında 
kaldılar. O kendini toparlama süreci 
içerisinde de her yere saldırıyorlar.” 

 
“TÜRKİYE'NİN BASIN TARİHİNE DE 

KARA LEKE OLARAK GEÇECEK” 
 
“Bugün utanç verici basınları diye

ceğim. Onların her gün çığırtkanlığını 
yapan ve bugün gazetecilik mesleğine 
saldırıya dahi sesinin böyle tınısını bile 
çıkartamayan o medya kuruluşlarında 
aynı meseleyle ilgili, aynı kişiyle ilgili rö
portaj yayınlanıyor. Yeni Şafak'tır, şudur, 
budur... Ama bu Türkiye'nin basın tari
hine de kara leke olarak geçecek olan bu 
basın kuruluşları benimle ilgili her gün 
yalan ifadeler ve uydurma haberlerle 
dolu dolu 5,5 seneleri geçti. Bu basın ku
ruluşu bunu yapıyor, ceza yok. Aynı ben
zer bir durumda hareket eden Halk 
TV'deki arkadaşlarımıza, değerli basın 
mensuplarına, gazetecilere hem de silsi
leyi devam ettirerek ceza vermenin 
gayreti içindeler.” 

 
“BÜYÜK KAYGI VE TELAŞ İÇERİSİN

DELER” 
 
“Şunu bilsinler kilit taşı çekilmiştir, 

kumpas düzeni ortaya çıkmıştır. Tri
lyonda bir ihtimalle olan bir kişinin her 
daim Ekrem İmamoğlu ve çevresine nasıl 
görevlendirildiği deşifre edilmiştir. Büyük 
kaygı ve telaş içerisindeler. Bu telaşla da 
saldırı yapıyorlar. Bu saldırılarla da bizi 
frenleyeceklerini düşünüyorlar. Asla 
değil. Onlar yargıya uygun, adalete uygun, 
hukukçu kimliğiyle hareket eden düzen 
kurulana kadar onlarla mücadelem 
devam edecek.” 

 
“SAYIN BAKAN'A SORU SORMUŞ

TUM, TEKRAR SORUYORUM” 
 
“Bu manada Sayın Bakan'dan tam da 

beklediğim cevaplar geldi, geliyor. Çünkü 
ben Sayın Bakan'a soru sormuştum, 
tekrar soruyorum. Sayın Bakan, İstan
bul'da sözün geçiyor mu? Geçmiyor mu? 
İstanbul'a dair, içinde olduğun ve sürecini 
yürüttüğüm adalet mekanizması 
içerisinde; bu kadar yolsuzluğu deşifre 
edilmiş, bu kadar verdiği raporların yan
lış olduğu başka bilirkişiler tarafından 
netleşmiş, sahtecilik yaparak evrakta iki 
kişinin imzasının olmadığı, kendi imza
sıyla hukuka, kanuna uygun olmayan bir 
biçimde bir bilirkişi raporunu vermiş bu 
kişi hakkında ve bu kişinin bu bilirkişinin 
raporunu kendine dayanak alan savcı 
hakkında, o kararı veren hakim hakkında 
harekete geçecek misin geçmeyecek 
misin? İstanbul'da sözün geçiyor mu? 
Geçmiyor mu? Sakın öyle bağımsız yargı 
diye tweet atma. Uzun süre elini oraya 
değdirme. Buna cevap ver. İstanbul'da 
sözün geçiyor mu? Geçmiyor mu? 
Başsavcı burada. Sözün geçiyor mu 
geçmiyor mu? Nokta. Buna cevap versin.” 

 
“KİME ZULÜM ÇEKTİRİYORSUN?” 
 
“Umarım bu ülkenin aklı başında yargı 

mensuplarının teşvikiyle bu ahlak dışı  
süreç sona erer. Basın mensupları, 

gazeteciler bir an önce özgürlüklerine 
kavuşurlar. Düşünün dünden beri 
saatlerce, neredeyse yirmi dört saattir 
gözaltında tutmak. Utanılmaz bir durum,  
üzüntü verici. Olmaz böyle bir şey. Kime 
zulüm çektiriyorsun? Umarım bir an 
önce özgürlüklerine kavuşurlar.” 

 
“HUKUKSUZLUK YAPANA SORUŞ

TURMA AÇMAYACAKSIN, HAKKINI 
SAVUNAN EKREM İMAMOĞLU’NA AÇA
CAKSIN” 

 
 Cuma günü aynı gerekçeyle ifade 

vereceksiniz. Öyle duyduk. Doğru 
mudur? Her iki soruşturma kapsamında 
mı olacak? İfade kaçta orada program 
yaptınız mı? Tüm günü mü adliyeye 
ayırdınız? 

“Niye bütün birimi adliye ayıracağım? 
Benim Olimpiyat Düzenleme Kuruluyla  
toplantım var cuma günü. Yine başka iş
lerimiz var. Yarın valilikte il kurulu 
toplantımız var. İşlerimize bakıyoruz, 
şantiyelerimiz var. Hayat devam ediyor. 
Sorumluluklarımız devam ediyor. Tabii ki 
ifade vermeye elbette gideceğim. Görmek 
istiyorum yani bir bakmak istiyorum. Bir 
an önce de merak ediyorum. Ayrıca 
benim malum işte bu bahsettiğim bilirk
işiyle ilgili ettiğim sözlerden açılan soruş
turmaya dönük işte bana soruşturma 
açılıyor ama bu bilirkişi hakkında soruş
turma yok. Evrakta sahtecilik yapmış. Bu 
bir sahtekarlık yani. Kanunda yazıyor. ‘Üç 
kişinin ikisi birlikte imza atar diğeri de 
muhalefet şehri koyabilir’ diyor. Sen tek 
başına bir rapor düzenliyorsun. Bunu 
geçerli sayıyorsun. Buna soruşturma 
açılmıyor da Ekrem İmamoğlu'nun 
soruşturma açılıyor. Niye? Hakkını 
savundu diye… Yani beni cezalandırmak 
için elinden gelenlerle ben mücadele et
meyeceğim ve hakkımı savunmayacağım, 
bana haksızlık, hukuksuzluk yapan 
kumpas kurana da sen soruşturma aç
mayacaksın. Ekrem İmamoğlu'na soruş
turma açacaksın. Bunun için gideceğim.” 

 
 
“BİR İNSAN YANLIŞ YAPARSA ELİ 

AYAĞI BİRBİRİNE KARIŞIR” 
 
“Malum ben deşifre etmişim. Ya 

başsavcıyı bilmeyen yok kendisi orada 
zaten.  Neymiş? Başsavcı deşifre etmişim. 
Yaptığım konuşmayla beraber tehdit et
mişim. Yani bu akıl alır gibi değil. Şaşkın
lık, endişe… Bir insan yanlış yaparsa eli 
ayağı birbirine karışır. Şu an yaşadıkları 
bu. Yanlış yaptıkça, yaptıkça eli ayağı bir
birine karışmış. Nereye saldıracaklarını 

şaşırmış durumdalar. Gideceğim, ilk 
sorum da şu olacak. Terör savcısı benden 
ifade alacakmış. Terör savcısı benden 
niye ifade alıyor. Sayın Bahçeli'nin dediği 
gibi ben milletine, memleketine hizmet 
aşkıyla, mücadeleyi son derece üst se
viyede yapan Trabzon'un evladı Ekrem 
İmamoğlu'yum. Biz bu ülkede var olan ne 
var ise terörle ilgili mücadele ederiz. 86 
milyon insanın her birisine de vatan 
evladı gözüyle bakan birisiyim… Sen 
hangi kimlikle benden ifade alıyorsunuz 
diye savcıya soracağım. Birinci sorum bu 
olacak. Çünkü benim terör savcısıyla bir 
ilişkim yok.” 

 
“ARKAMIZDA MİLLETİN GÜCÜNÜ 

HİSSEDİYORUZ” 
 
“Hala aynı kelimeleri söylemeye devam 

eden birisi olarak gerekli hukuki işlemi 
yerine getireceğim.  Cuma pardon cuma 
günü saat 10 diye biliyorum. Saat 
10’00’da oradayım. Hakkımızda hayırlısı. 
Ama çok umutluyum. Memleket adına 
çok umutluyum. Bu yanlışı yapanlar, o 
araya  çürük, kumpasçı kilit taşını yer
leştirenlere şunu söyleyeyim;  ne kadar 
kilit taşı varsa onu yerinden söküp 
çıkaracak gücünü kendinde bulan 
birisiyim. Çünkü arkamızda milletin 
gücünü hissediyoruz. Ve o kilit taşını çek
tiğimizde de kendilerine göre o haşmetli 
gördükleri, kendi duvarları kafalarına 
yıkılacak. Ve bu kurmak istedikleri 
hukuksuz düzen, ülkenin üzerinden o 
kara bulutlar sökülüp dağılıp gidecek. 
Pırıl pırıl aydınlık bir ülke var olacak. Tek 
yolumuz budur. Tekrar gazeteci dost
larımıza ve bütün haksızlığa uğrayanlara 
acilen özgürlük diliyorum.” 

  
ADALET BAKANINDAN YANIT BEK

LİYORUM 
 
 Bugün adalet sizin için bir açıklama 

yaptı. Polemiklere girmeyi seven ve 
yargıya dil uzatan biri olarak tanımladı 
Siz bu konu hakkında ne düşünüyor
sunuz? 

 
“Bakana sordum. İstanbul'da sözün 

geçer mi geçmez mi? Ona cevap versin. 
Boş işlerle uğraşmasın. Bana hakaret 
yapmayı bir kenara bıraksın. İstanbul'da 
Sayın Bakan, sözün geçiyor mu? 
Geçmiyor mu? Bu kadar net. Buna cevap 
versin. Bir cevap.  Bak hala cevap 
veremiyor. Polemik ve hakaretle 
uğraşıyor.” 

                        BÜLTEN HABERİ

KAMU BANKALARINDAN 
KAMU KURULUŞU KİPTAŞ’A 

KEYFİ ENGEL 

SAHA İNCELEMESİNDE 
SORULARI YANITLADI 

10 

İETT’DEN TOPLU TAŞIMAYA YENİ OTOBÜS DESTEĞİ 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin (İBB) işti
raklerinden KİPTAŞ, kamu bankalarının kredi 
ve teminat mektubu taleplerini reddettiğini be
lirterek, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 
Kurumu’na (BDDK) resmi bir şikayette bu
lundu. Şirket, kamu bankalarının bu tutumu
nun hem yasal hem de ekonomik açıdan ciddi 
sonuçlar doğurabileceğini hatırlattı. 

 
KAMU BANKALARINDAN KREDİ VE TEMİ

NAT MEKTUBU ALAMIYORLAR 
 
İBB iştiraki KİPTAŞ (İstanbul Konut İmar 

Plan Turizm Ulaşım Sanayi ve Ticaret A.Ş.), 
Sayıştay denetimine tabi bir kamu kuruluşu 
olarak faaliyet gösteriyor. Şirket, özellikle sosyal 
konut projeleri ve kentsel dönüşüm çalışmaları 
kapsamında önemli projelere imza atıyor. 

Ancak KİPTAŞ, 2019 yerel seçimleri 
öncesinde kamu bankalarından rahatça kredi 
ve teminat mektubu alabilirken, son yıllarda 
defalarca başvuru yapmasına rağmen hiçbir 
olumlu yanıt alamıyor. KİPTAŞ’ın Findeks risk 
raporunda herhangi bir olumsuzluk bulunma
masına ve finansal rasyoların önceki yıllara 
kıyasla daha iyi olmasına rağmen ne nakdi 
kredi ne de kamu kurumlarına verilmek üzere 
talep edilen teminat mektupları için kamu 
bankalarından olumlu dönüş alamıyor. 

 
570 MİLYON TL’LİK MEVDUAT 
 KAMU BANKALARINDA 
KİPTAŞ, bu tavra rağmen Kamu Haznedarlığı 

Yönetmeliği kapsamında mevduatlarını kamu 
bankalarında değerlendirmeye devam ediyor. 
31 Aralık 2024 itibarıyla kamu bankalarındaki 
toplam mevduatlarının 570 milyon TL 
olduğunu belirten şirket, bu duruma rağmen 
Halkbank, Vakıfbank ve Ziraat Bankası’ndan 
hiçbir kredi desteği alamıyor. 

 
SOSYAL KONUT ALICILARINA 
 BİLE KREDİ VERİLMİYOR 
Şirketin açıklamasına göre, kamu 

bankalarının KİPTAŞ’a yönelik olumsuz tutumu 
yalnızca şirketle sınırlı kalmıyor. KİPTAŞ pro
jelerinden ev almak isteyen vatandaşlara da 
kredi verilmediği iddia ediliyor. Bu durum, 
sosyal konut projelerinin ilerlemesini ve 
dönüşüm çalışmalarının hızlanmasını engel
liyor. 

 
BDDK’YA RESMİ ŞİKAYET  
VE OLASI HUKUKİ SÜREÇ 
KİPTAŞ, kamu bankalarının mevcut mevzu

ata ve bankacılık ilkelerine aykırı davrandığını 
savunarak, BDDK’ya resmi bir başvuruda bu
lundu. Şirketin yetkilileri, kamu bankalarının 
bu tutumunun bankacılık imtiyazını kötüye 
kullanma, ayrımcılık yasağına aykırılık ve 
yatırımcı zararına sebep olabileceğini belirtti. 

KİPTAŞ, tüm iyi niyetli girişimlerine rağmen 
sonuç alamaması durumunda, hem idari hem 
de hukuki yollara başvuracağını açıkladı. Yetk
ililer, kamu bankalarının bu politikalarının 
yatırımcılar ve finansal piyasalar açısından da 
olumsuz etkiler doğuracağını ifade etti. 

 
BANKACILIK KANUNU’NA 
 AYKIRILIK İDDİASI 
KİPTAŞ, Bankacılık Kanunu kapsamında 

kamu bankalarının finansal piyasalarda is
tikrarı sağlamaya ve kredi sistemini etkin 
çalıştırmaya yönelik yükümlülükleri olduğunu 
hatırlatarak, bu durumun bahsi geçen üç kamu 
bankasının üst yönetimlerinin keyfi aldıkları 
kararlarıyla bankacılık imtiyazının kötüye kul
lanımı olarak değerlendirilebileceğini belirtti. 

BDDK’nın bu konuda nasıl bir adım atacağı 
ve kamu bankalarının bu şikayete nasıl yanıt 
vereceği merakla bekleniyor. 

BÜLTEN HABERİ
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31 OCAK 2025 CUMA

LLM bolcu Aetbask
n ıets'ockon Rgün, Houst
i endi 100-96 yıs'kwHa

la Amerikyıy 18 saııatt
erinde 4 bin sayariA) kLigi (NB

NBA'de Alperen 
engün, 4 bin say

 gınıbaraj
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11   MA

enen  Alper -
tlantan A

 mücadelede
boletan Bask

a barıy 4 bin sa -

os'a kkw. Haıd -
ea sür  dakik

, 10 ribaıy 8 sa -
statistik. ıapt y -

 alma da ekle-
idi  nu geçir

.ıt ulaayıy   12 sa
,teyalibi 32 g

ada bulunanrı
, 7 ribaıy 25 sa -

, 3 ribauntıy  sa

enilgie 25. y   er -
oungae Y Youngr se T
er 16e Huntdr

.ılad sa
,, 6 ribauntıy  sa

nı'nem Bona
 hia 76ers, sa-

 118-104ıers'   k

etiniyalibi   18. g
aylıy, 43 sayy,  e ax

 Rickye r 20 v
ıe öne çettyi -
et du. Milli bask -

k 20 dakiıkla -
, 6ıy delede 4 sa
ı. Batıynad  kla o

lu 19 ma,teyi -
ers'ta n Lak

, 9  ribaunt
, 5 ribaıy  24 sa -

vis isey Da   thon
 taıymalaı -

 peren 
ı  in say

 geçti

n güçıcular or
 e gelen Erzu-

boldan yüzme t -
ımları milli tak -

ıanlarklama imk
az yurt eçen y

raı sınain y
-az n Sabail, Ar

abis Suudi Ar -
 Al-Meımı r tak -

,ent kııand
a,akyva, Sloyonny

unanistana, Y Yunanistanyl
 sav  ücülerine e -

ıanlarm imkı
 cezbeıcular or -

an her brey me -
  depolama mer-

e buenttla kyuuy -
zraı sınan yın -

at spory olimpi -
, Erdottirr, Er   nnar -

 üksek
ı yaz k

 rin milli
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YEN mek sözleıllıle 1,5 yyulübüüyk

e zamanda Fınyalisca, aan Tyimzala -
ıabancnerbahçe tarihindeki 195'inci y

a geçti.tlarıyaak keri olaransfferi olaryuncu tro
an Joseylaerle baansffe  Sezona 8 tr

nda daıase arvr'nun ekibi, deMourinho
yuncu Diego oılayezilesini Bryilk takvi

ıvunmacak sav. SloıtıapmCarlos'la y
enstanbul'a getir da ıMilan Skriniar'

la da anlayyuncuuy'nin bu oenerbahçeF son T

'nin SuuenerbahçeF -
abistan ekibi Al-di Ar

eransfferNassr'dan tr
alisi Anderson T  Talisetti -

ertlilerinv-laciıca, sar
etarihindeki 30. Br -

bolcu oldu. fut tbolcu oldu.ılayzil
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ldıpa'de 4 maç yA'    NB

ets'ta 29 dakikocknuk olan R
engün, 18 en alan Alper

" yuntla "double-double
op çalma da ekle 1 telerine 2 asist v

en, 4. sezonunu geçiren Alpery
erinde 4 bin 12 sayariA kNB

'nda  ıanseronffer KıBat
etle ikinci sylubi14 ma

een 25 saets'ta Jalen GrockR

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
  

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

  

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

di.tirçekle  er
önetiminoç y Ali K -

oadryu kyuncuuyu k -

eenerbahçübü F
  nce 2 sezon Be-

alis Anderson T -
enerulüp F . k -

n Bahia ekibindeı
maıuncusu, A tak

 veıupasekiz Süper Kort, 3 PıupasLig K
u bulunuonluyampi1 Çin Süper Ligi -

.rr.yo
bol futıabanc'nin yeenerbahçF

ıcular
alisca'nin Anderson TenerbahçeF

oadrlda kıe 117 yda dahil olmak üzer -
eleribolcu ülki 195 futsuna dahil etti -

le:yöe ne gör
 (30): Gerson Candido, SerayezilBr -

queriaeinaldo Simao, Ceres, Rgio Nerv

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
  

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

  

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 een 25 saets ta Jalen GrockR
 16 saeta'Sean T Jaeeunt v

etti.ür
da 6 olmak üzerArt ar

s'ta ise Tkwan Hayaasini y
Andr''A Dee, 9 asist vıy21 sa

 sıatk, 5 ribauntluk kıysa
'dan 4 sdem BonaA

3 blok
d  bolcu AetMilli bask

i Philadelphia 76ers, saidyorma gifforma gi
nda Los Angeles Lakıhas

endi.y
e 3, sezonun 1  Üst üst

ese Maryalan 76ers'ta T
e J   y Oubrell. Kıtzlaıldıy

alibila gyıyCouncil 16 sa
yuncular oldu. Milli basker oan dik

adem Bona ise ybolcu A
 mücadelede 4 saııald sahada kak
 3 blokla oe, 1 asist vribaunt

libi' d  26 gfK

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
  

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

  

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

n Rodi Pa  

la da anlayyuncuuynin bu oenerbahçeF -
.rr.oy bekleniımas

ılayzile'nin 10. BreenerbahçF
ıorta sahas

ezilenerbahçe, tarihindeki ilk BrF -
erini 1991-1992ansfferini 1991-1992 orta saha trılya

sezonu öncesinde Gerson Candido "Ca-
.ıtıapm" ile ycapa

ayoadrndan kımın Bari takı'naytal
 zaınydahil edilen Gerson Candido, a -

en ilk Brımıertli takv-laciımanda sar -
ıini de taeri olma özelliansffe    trılayzil -

endan Fıd'nun ar Gerson Candido.rr.oy -
ezil Brııattosuna kadr'nin knerbahçe -

ekilde:u ıyuncular orta saha oılya
x de Souza, Criselio, Aleruco A uMar -

oni, Diego Ribas, Josef de Soutian Bar -
edrza, Giuliano, Lincoln Henrique, F

aliscaodrigues, Anderson TR
ansfer'dan 30. trayzileBr

aenerbahçe, tarihinde en çok yF -
'danayezilerini Bransfferini Bryuncu tr oıbanc

ndan Anderıd. Diego Carlos'un arıapty -

ela Bryı atmasıyn imzaınaliscason T
-laıapan sarerini yansfferini y'dan 30. trayzil -

la Gersonyısraı, daha önce sertlilerr, daha önce svci
einaldo Sies, Rgio NervCandido, Ser -

abio Luon, Fashingtqueria Wmao, Cer -
e,cio Nobrelio, Marruco Aciano, Mar

x de Souza,odriquez, Aleabiano RF
bonizi de Souza "Edu",do Luis AEduar

o Carlos, Bilica,obertvid de Souza, RDei
os, Diegoe Santoni, AndrCristian Bar

ernandao, Joo, Fabiano RibeirRibas, F -
quessef de Souza, Giuliano, Jailson Mar

es,reo, Luan Pva, Luiz GustaSiqueir
ao, GustaLincoln Henrique, Willian Ar -

edr Feodrigo Becao v Henrique, Rov
.ıtıerlerine imza atmansfferlerine imza atmodrigues trR
ılayzileoç döneminin 10. BrAli K

ıs
ııanlkoç'un baenerbahçe, Ali KF

ezileri Bransffe  döneminde en çok tr -
aoç döneminde 63. y. Kıapt'dan yay -

ertliv-laciıapan sarerini yansfferini y trıbanc -
eriniansfferiniyuncu tr'dan 10. oayezil, Brlerr, Br

alisca ile gerAnderson T
, Ali Kertlilerr, Ali Kv-laciıSar

yeden o ülkırklade 38 f  fa
.ıattsuna k

ulübü Fn 6. k  kulübü Fı'naliscaTTalisca
'de daha önce 2 sezon BeeyrkiüT

en Anderson Ty giıormas f formasikta
erindeki 6. kyarin kı'nca

bahçe oldu.
ı'nayezilbola BrtuF

yuncusu, A takan orta saha oylaba
or  selip 1,5 sezon f   forma giyük

ekiz'in Benfica Korta Psonr
er oldu. 2016-2017 vansffer oldu. 2016-2017 vtr

nda kirı2018 sezonlar
a  en Ty giıormas f formasikta
ı'in Guangzhou takÇin

u'daki 3 y. Uzak Doıald
'dan gelen tabistanSuudi Ar

ılayezilen Brerlendir
alan 3,5 sezonda Al-Nassr'da fk

yarin kı'naliscadi. Tygi
ekiz Süper Ligi, 2 PortLig, 2 P

ı  
larda mad  ıi yar
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test edildi

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
  

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

  

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

alibi'nda 26 gıanseronfferK
er alan ada yrıetle 5. sybi

, 8 ribauntıyon James 31 saLeBr
on Knecht 24 sa Dalteasist v

untla mücadele etti. Anthon
rale ky nedeniııatlsak

. ıamadymamla AA

ARKLI FFARKLI taki spoanbr
ezi haline gelen Erzudepolama merk

la futyıassek irtif fasrum, yük
elerin   ülkılkr faıaz k yey

.rr.yoııyrlı aın
onak  , kıınlıkae yentK
le geçen yyyle geçen yesisleri modern tev

ulüplerinin ybol k kulüplerinin yiçinden fut
can ekiplerinden Sabail, AryAzerba

ü, Suudi Arçi Bakan ile NeftvıNahç
obah, Katar tak'dan Al-Ortan

rlandısaimeer'in sezona haz
oloa, Pye de Alman2024't
tala, Macaristan, ynnyevSlo

enin milli yüzücülerine egibi 32 ülk

Erzurum, yüksek
yla yaz kıtifas ir

 ülkelerin milliıfarkl
 aınımlarıtakn

endiktyma gi
ulübüne fica K  Kulübüne

 2017-e  017 v
ak Bek olarıal r -

ndanıdalisca, ar
venda görım

ndanıdn arılı 3 y
eklifi de gelen t -

yuncu, geride o
orma   Nassr'da f    forma

erinde 1 Süpery
ekizort  Ligi, 2 P

uco A uabio Luciano, Maron, FashingtW -
odriabiano Re, Fcio Nobrelio, Marr -

do Luisx de Souza, Eduarquez, Ale
vid de Soubonizi de Souza "Edu", DeiA -

o Carlos, Bilica, Cristian Baobertza, R -
abiaos, Diego Ribas, Fe Santoni, Andrr -

ernandao, Josef de Souza,o, Fno Ribeir
a,ques SiqueirGiuliano, Jailson Mar

es, Lincoln Henreo, Luan PvLuiz Gusta -
 Henrique,ovao, Gustarique, Willian Ar

odrigues, Diegoed Rrodrigo Becao, FR
alisca. Carlos, Anderson T AA

ıılıklı  ak, dayan
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l   
A DÜNYYA a'nda yıonasyampik ılıklınayDa -

eniak, yodi Pn Rıçi Asrosikletan milli motır
.rr.oy hedefliıykmaıyuma çsezonda pod

dalarır yaııldıta'da kvrupa A Avrupaee vyrkiüT
 Moıasarak, Uluslar bulunan Pısıarçok babir -

ndan düzenıafonu (FIM) taryasederosiklet Ft -
'ndaıonasyampik ılıklınay Daaylenen Dün

ınavcu ünrk sporüek T tean ilk vıraC) y(EW -
.rr.oy elinde bulunduruın

e 6, 8, 12 vııktın ön plana çıılıklınayDa
onayampiııer aldn yılarıraen y24 saat sür -

edek pilot bulu 1 yel vımda 3 asıda, her tak -
ııraadar yt bitimine kıka Her pilot y.rr.oynu

nca pilotılıpat dolumu yıakary Ak.rr.oydürüsür
.rr.oytiriliçekleimi de geride

iminin 1 saat süriOrtalama her pilot de -
rııradan biri ycularonada, sporyampiü dü -

 giınıaçlary ihtiayeor vyerleri dinlenien dik -
.rr.oyderi

ak bilier olar yııladn ilk baıonanyampi -

'daki Le Mans pistindeki yansarnen F
 oırklaerlerinden fda ise di
e y,rr,oyna diziliısırapistin k

ndan pilotla  ıdn arınılanmas
ıcular sporeor vyna biniılar

n en uzun p    ınoyampi.rr.yoıl
'daki Spa-Faelik Belçikmetr
, birincilik  Pisti'nde pilotlar r, birincilik için y

.rr.yoıtur at
ryoırlanıe hazestlerT

amk ılıklınay DaayDün
an Asıraana yndan bu yılıy

sezonda da mücadelesini sür
da  larıraalan yGeride k

 elde edemıyıari baediist
ersine çzonda bu durumu t

laradam arkıenilenen takYYenilenen tak
y hedefleıykmaıyuma çpod
laıra Pisti'nde yıraesi Y Yaydi

.rr.yoırlanıe hazestleri t AA

, teknik Kayserisporr, teknik 
direktör Sergej Jakirovic

ıtile anla
NBA All-St   

nımaç

ıi yartest edildi
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.ıapti yhipli
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ezi haline geldi.k
cusualar 13 sporrıu s

'nımıkaeç Milli T  Tavslunan 
'ndan oımıkalanda Milli T  Ta
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üzme Hazurum Olimpik Y  Yüzme Ha

a hazonlaryanizasg orıasarlar
"Erzurum, yüzme alan

püler hale geldi"
l Müd   Spor eGençlik v

, AA muhabirine, ErzurumÇakmurr, AA muhabirine, Erzurum
ınımda olmasıkasek ryük
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azla kl daha f  fazla kı her yıantajva

ledi.yyledi.sö
l önce yükk 10 yaklaYYakla

zlar"ızldı   Y   Yı
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Alibaba, DeepSeek'e karşı yapay 
zeka modelinin geliştirilmiş 

versiyonunu çıkardı 

Concorde'un Oğlu' lakaplı 
süpersonik jet, ilk kez ses 

bariyerini aştı 

Şirketin WeChat hesabından yapılan açık
lamada, "Qwen 2.5Max" adı verilen versiy
onunun, Microsoft destekli OpenAI'ın 
"GPT4o", Facebook'un çatı şirketi Meta'nın 
geliştirdiği Llama 3.1 gibi modellerin yanı 
sıra DeepSeek'in V3 modelinden daha iyi 
performans gösterdiği belirtildi. 

Çinli şirket DeepSeek, geliştirdiği düşük 
maliyetli Büyük Dil Modeli (LLM) ile ABD'li 
şirketlerin hakim olduğu sektörde sarsıntıya 
yol açmıştı. 

Alibaba'nın modelin yeni versiyonunu, 
Çin'de tatil olan Bahar Bayramı'nın ilk 
gününde piyasaya sürmesi, DeepSeek'in 
başarısının yalnızca Amerikan şirketlerini 
değil Çin'deki sektör devlerini de yapay zeka 
modellerini geliştirme baskısı altında bırak
tığını gösteriyor. 
Şirket paylaşımında Qwen 2.5Max'ın bilgi 

işlem, programlama, bütünleşik kapa
sitelerin kapsamlı değerlendirmesi ve insan 
tercihlerine uyum testlerinde açık kaynaklı 
muadillerinden daha başarılı olduğu, Ama
zon destekli Claude3.5Sonnet'e yakın per
formans gösterdiği kaydedildi. 

Çinli şirket DeepSeek'in düşük bir bütçeyle 
geliştirdiği "DeepSeek V3" adlı modelin, AB
D'de büyük yatırımlarla geliştirilen muadil
lerinden daha iyi performans sergilemesi 
Amerikan teknoloji şirketlerinin hisselerinin 
değer kaybetmesine yol açmıştı.(AA)

Boom Supersonic'in 201 metre uzun
luğundaki tek kişilik XB1 jet test modeli, Cal
ifornia'daki Mojave Hava ve Uzay 
Limanı'ndan kalkan son test uçuşunun 12. 
dakikasında 844 mil, (yaklaşık 1350 kilome
tre) hıza ulaştı. 

 
Şirketin CEO'su Blake Scholl, başarılı uçuş 

sonrasında X hesabından yaptığı paylaşımda, 
ABD Başkanı Donald Trump'ın, "ABD geri 
döndü." şeklindeki paylaşımlarına atıfta bu
lunarak, "Çok geri döndük [Amerika]" ifade
sine yer verdi. 

 
Supersonic jet, bu ayın başlarında yapılan 

bir uçuşta ancak 1170 km hıza ulaşmasının 
ardından yapılan güncellemeler sonucu, yak
laşık 1235.5 kilometre olan ses hızını aşarak 
başarıya ulaştı. 

 
XB1, 2003 yılında emekliye ayrılmadan 

önce Londra'dan New York'a üç saatten kısa 
sürede uçabilen süpersonik uçağa atfen 
"Concorde'un Oğlu" olarak adlandırıldı. 

 
Jet, New York'tan Roma'ya, Atlanta'dan 

Madrid'e ve Tokyo'dan Vancouver'a yaklaşık 
4 buçuk saatte seyahat imkanı sunuyor. 

 
Air France'a ait bir Concorde uçağının 

Temmuz 2000'de Paris'te meydana gelen 
kazada, toplam 113 kişinin ölümüne yol aç
masından bir süre sonra bu uçaklar kul
lanımdan kaldırılmıştı. 

 
İngilizFransız ortak yapımı Concorde'un, 

son ticari seferi, 24 Ekim 2003'te Londra
New York arasında gerçekleşmişti.(AA)

TEKNOFEST'ten yapılan açık
lamaya göre, Savaşan İHA Yarış
ması, İHA'lar arasında 
gerçekleşen havahava ve hava
kara muharebe senaryolarını 
simüle ederek gençlere bu 
alanda deneyim kazandırmayı 
ve sektöre yetkin bireyler 
yetiştirmeyi hedefliyor. 

 
Adaylardan, yarışma kap

samında havada rakip İHA'larla 
mücadele senaryolarını içeren 
savaşan İHA ile belirli hedeflere 
otonom olarak kilitlenme ve 
imha görevlerini içeren 
kamikaze İHA görevini yerine 
getirmeleri bekleniyor. 

 
Lise ve üniversite öğrenci

leriyle mezunlarının katılabildiği 
yarışmada takımlar en az 3, en 
fazla 15 kişiden oluşabilecek. 
Mezun seviyesindeki başvurular, 
firmalar veya girişimler tarafın
dan yapılabilecek. 

 
Toplam para ödülü 1 milyon 

200 bin lira 
Son başvuru tarihi 20 Şubat 

olan yarışmanın toplam para 
ödülü ise 1 milyon 200 bin lira 

olacak. TEKNOFEST teknoloji 
yarışmalarında dereceye giren
ler büyük ödülün sahibi olurken, 
adaylar malzeme desteğinin yanı 
sıra kişisel ve mesleki gelişimler
ine katkı sağlayacak program
lara katılabilecek. 

 
TEKNOFEST katılımcılarına, 

Türkiye'nin önde gelen teknoloji 
firmalarına yapılan teknik gezil
erle işleyişi yerinde inceleme, 
alanında uzman kişilerle 
tanışarak network kazanımı, 
uzman mühendislerle birebir 
görüşerek kariyer bil
gilendirmesi ve teknoloji lider
lerinden ilham alacak 
toplantılarla motivasyon artırıcı 
deneyimler sunuluyor. 

 
Ayrıca yarışma aşamalarını 

geçen takımlara malzeme 
desteği, finalistlere ulaşım ve 
konaklama imkanı, özel proje 
geliştirme eğitim kampları, 
Türkiye'nin önde gelen teknoloji 
kurumlarında staj fırsatları ve 
Milli Takımlar Destek Programı 
kapsamında uluslararası yarış
malara katılım ve destek gibi 
ayrıcalıklar sağlanıyor.(AA)

KBÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, TÜBİTAK destekli proje kap
samında çevre dostu ve yenilikçi 
yapı malzemelerinin geliştirilmesi 
için çalışma yürütüldü. 

 
Karabük Demir ve Çelik Fab

rikalarının yan ürünleri ve atık 
malzemeleri kullanılarak çevreci 
tuğla ve karo kaplama malzemeleri 
üretildi. 

 
Düşük ısıyla üretilebilen bu 

malzemeler, çevre dostu özellik
leriyle öne çıkıyor. Özel tekniklerle 
üretilen söz konusu yapı 
malzemeleri, elektromanyetik dal
galara karşı da koruma sağlıyor. 

 
WiFi ve cep telefonu sinyallerini 

zayıflatabilen bu ürünlerin, 
savunma sanayisi, hastaneler, 
okullar ve konutlarda kullanılması 

hedefleniyor. 
 
Ekip, üretilen malzemelerin 

sanayiye entegrasyonu için çalış
malarını sürdürüyor. Çevre, Şehirci
lik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığından gerekli onayların 
alınması ve fabrikasyon üretime 
geçilmesi için girişimlere başlandı. 

 
Melek yatırımcıların desteğiyle 

üretilen yenilikçi yapı 
malzemelerinin geniş bir alanda 
kullanılması amaçlanıyor. 

 
Açıklamada görüşlerine yer ver

ilen KBÜ Mühendislik Fakültesi İn
şaat Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. İlker Tekin, 
geliştirdikleri yapı malzemelerinin 
seramik ürünlere göre 8 kat daha 
az karbondioksit emisyonuna sahip 
olduğunu kaydetti.(AA)

TEKNOFEST Savaşan İHA Yarışması'na 

başvurular sürüyor 

KBÜ'de elektromanyetik koruma  
sağlayabilen yapı malzemeleri üretildi 

TEKNOFEST kapsamında Baykar yürütücülüğünde düzenlenen 
Savaşan İnsansız Hava Aracı (İHA) Yarışması'na başvurular devam 

ediyor. Yarışmaya başvurular 20 Şubat'a kadar yapılabilecek. 

Araştırma: Birçok hayvan 
ve bitki türü, genetik 

çeşitliliğini kaybediyor 
Farklı üniversitelerden 

bilim insanlarının yürüttüğü 
çalışma kapsamında, 628 
bitki ve hayvan türüyle ilgili 
19852019 yılları arasında 
kaydedilen veriler incelendi. 

 
Bulgular, kuşlar ve 

memeli hayvanlar başta 
olmak üzere bitki ve hayvan 
türlerinin yaklaşık üçte ik
isinin genetik çeşitliliğinde 
azalma görüldüğünü ortaya 
koydu. 

 
Genetik çeşitlilik kaybının 

küresel olarak meydana 
geldiğini ve doğa olayları, 
hastalık ya da hasat gibi 
çeşitli etkenlerden kay
naklanabileceğini kaydeden 
araştırmacılar, çok sayıda 
türün bu çevresel değişiklik
lere uyum sağlamakta zor
landığını aktardı. 

 
Araştırma ekibinden Syd

ney Üniversitesinde koruma 
biyoloğu olarak görev yapan 
Catherine Grueber, "Şaşırtıcı 
bir eğilim olarak, risk al
tında olmadığı düşünülen 

birçok tür arasında bile 
genetik çeşitliliğin azaldığını 
gördük." ifadesini kullandı. 

 
Araştırmacılar, çevresel 

koşulları iyileştirmek ve 
popülasyon büyüme oran
larını artırmak üzere tasar
lanacak stratejilerin genetik 
çeşitliliği koruyabileceği ve 
hatta artırabileceğine işaret 
etti. 

 
Araştırmanın bulguları 

"Nature" dergisinde yayım
landı.(AA)
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